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ABB’DE YAVAŞ YAVAŞ FATURA OYUNLARI

Mansur Yavaş 
ve Ekrem İmamoğlu 

hakkında “israf, sa-
vurganlık, yolsuzluk” 

tartışmaları ne zaman olsa 
Meral Akşener’in son dönem 
bunlarla ilgili söylediği “Hepi-
miz dürüst olduğuna kefalet 
koyup seçilmesine vesile 
olduğumuz kişilerin daha 
sonra kocaman birer hırsız 

olduğunu anladığımızda çektiği-
miz acıları anlatmam mümkün 
değil” sözleri aklıma geliyor. Bu 
ikilinin neyini görmüştü de böyle 
söylemişti acaba?

Kaç gündür Mansur Yavaş’ın 
yönettiği ABB’nin düzenlediği 
konserlere dair fatura tartış-
maları yaşanıyor. Ebru 
Gündeş’e ödenen 
ücretle başlayan 
tartışmalar, diğer 
sanatçılara da bu-
laşmasıyla tartışma 
genişledi.  Sanatçıla-
ra ödenen fahiş fiyat-
lar konusunda hesap 
veremeyen Mansur 
Yavaş, 2 haftadır lafı 
ordan alıyor, oraya 
götürüyor. Açıklama 
üstüne açıklama ya-
pıyor ama kamuoyunu 
tatmin edecek hiçbir açıklamayı 
henüz yapamadı. Mansur Ya-
vaş’ın açıklamaları altına göste-
rilen tepkilerden bile bunu çok 
net anlarsınız.

Her zaman söylerim, Mansur 
Yavaş para ve makam seven 
birisidir. Etrafına kadro niyetiyle 
doldurduğu herkes onun bu özel-
liği bildiği için sistemin çarklarını 
ona uygun döndürmektedir.

Hatırlayın bu Mansur Yavaş 
“Ankara’nın hiçbir yerinde be-
nim fotoğrafımı göremezsin, 
Ankara halkının parasıyla ne 
reklam yaparız ne de lüks ve şa-
tafatla işimiz olur. Halkın para-
sını kendi reklamı için harcayan 
belediye başkanı haram yiyor-
dur” demişti. 2024 yerel seçim-
lerinde Ankara’nın tüm cadde, 
sokak, mahalle, ilçe, köy, belde, 
bina, reklam panoları, gökyüzü, 
yeryüzü hep Mansur Yavaş’ın 
posterleriyle süslenmişti değil 
mi? Son seçimlerde Ankara’nın 

her yerinde çok yoğun Mansur 
Yavaş pankartı, posterleri gören-
ler “haram yiyordur” sorgusunu 
onun sözü üzerinden mutlaka 
yapmıştır.

Mansur Yavaş’ın para-pul iş-
leri her zaman bulaşık ve şaibeli 
olmuştur. Onun gibi birine nasıl 
dürüst, ahlaklı diyorlar inanın 
anlamak mümkün değil. Yaşadı-
ğı bir ticari anlaşmazlık mahke-
meye düştüğünde verdiği bir ifa-
desinde niçin avukatlık sözleş-
mesi yapmadığını “600.000 bin 
Dolara anlaşıldı. Karşı taraf firma 
olduğu için makbuz kesildiğinde 
300 bin doları vergiye gidiyordu. 
Bu sebeple senet imzalandı” 
şeklinde ifade edip aslında vergi 
kaçırdığını da itiraf eden birinden 
bahsediyoruz. 

Anlaşmazlık yaşadığı bir 
işadamıyla arasına (HSYK) eski 
Başkanvekili olan kişiyi koyup 
onunla telefonda“- Başkan ne-
relerdesin? Datça’da. Şimdi bak 
başkan, Necmettin’le beraberiz. 
(Parayı getirmiş de) Sendeki 
belgelerin tümünü bana teslim 
edeceksin. Şeyi de getirmiş... Dö-
vizi de getirmiş. Onu teslim ede-
ceğim, şeyler bende kalacak... 

Eyvah eyvah… O zaman 
cuma günü. E tamam 
olur o zaman. Biz şeyde, 
Minasera’da oturuyoruz 
ya. Açık, açık burası 
açık da, istersen büroya 
getirsin. Büro açık değil 
mi? Tamam. Bak şimdi 
Necmettin ile ilgili 
kaset, ses, görüntü her 
ne varsa onların ta-
mamını getirsin bana 
tamam mı? (Görüntü 
kasetleri, CD’leri) O 
iki belge de gelsin. 

Yav ver onları da, bende duracak. 
Tamam, tamam. Şeyler gelsin. 
Tamam, büroya getirsin, oldu. 
Haydi görüşürüz, sağol” şeklinde 
diyaloglar yaşayan birisi değil mi? 

Bu kaset-para ilişkilerini 
anlamayan idraksizlere, sanatçı 
faturasını mı anlatmaya çalışı-
yorsunuz? 

Mansur Yavaş’ı bitirirse zaten 
para- makam sevdası bitirir. 
Bugüne kadar yaptıkları da biti-
rirdi aslında ama emin olun onu 
koruyan bir el var. Yoksa onun 
mahkemelerden kurtulması 
hatta açık söylüyorum aday ol-
ması bile mümkün değildi. Fakat 
maskeli bazı işlerin döndüğü çok 
açık. Ankara hizmetsiz bir israf 
ve vurgun dönemi yaşıyor. Se-
çimlere dört yıl var ama Mansur 
Yavaş işi-gücü bıraktı aday ola-
bilmek için sahnede sürekli kılık 
değiştiriyor. Yakında o da ABB 
sahnelerinde konser verebilir. 
Aman faturalara dikkat…

YILDIRAY  
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HAYAT 
DURDU

HER YERDE BÜYÜK 

09.05’te

Atatürk’ün hayata  
gözlerini yumduğu saat 
09.05’te sirenlerin  
çalmasıyla Türkiye’nin  
her yerinde hayat  
1 dakikalığına durdu. 

Türkiye’nin dört bir yanından 
vatandaşlar, Anıtkabir ile Büyük 
Önder’in 86 yıl önce ebediyete 
intikal ettiği Dolmabahçe Sara-
yı’ndaki odasına akın etti. Ziya-
retlerde büyük bir hüzün vardı.

TERÖR OYUNUNU 
BOZACAĞIZ!

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, SINIRLARIMIZDA OLUŞTURULAN GÜVENLI BÖLGENIN EKSIK KALAN HALKALARINI DA 
TAMAMLAYACAKLARINI BELIRTEREK, “TERÖR ÖRGÜTLERIYLE SINIRLARIMIZ ARASINDAKI IRTIBATI TAMAMEN KESECEĞIZ. 
BÖYLECE EMPERYALISTLERIN VE BÖLGEMIZDEKI KUKLALARININ 40 YILLIK OYUNUNU ILANIHAYE BOZACAĞIZ” DEDI.

GAZİ, MİLLETİN GÖNLÜNDE 

İRTİBAT KESİLECEK

Atatürk'ün ebediyete intikalinin 86. yılı 
dolayısıyla düzenlenen anma töreninde 

konuşan Erdoğan, Atatürk'ü putlaştırmak 
isteyenler kadar, onu tamamen yok sayan-
ların da Gazi'nin milletin gönlündeki yerini 
sarsamayacağını belirterek, bu milletin 
birlik ve beraberliğini bozmaya yönelik 
her sözün, her tutumun, her eylemin doğ-
rudan Gazi Mustafa Kemal'in emanetine 
ihanet olduğunu söyledi. 

Türkiye’yi sınırlarından kuşatma girişi-
mini, yapılan harekâtlar ve oluşturulan 

güvenli bölgelerle önemli ölçüde akamete 
uğrattıklarını vurgulayan Erdoğan, “Gü-
venli bölgenin eksik kalan halkalarını da 
tamamlayacak, terör örgütleriyle sınırları-
mız arasındaki irtibatı tamamen kesece-
ğiz. Böylece emperyalistlerin ve bölgemiz-
deki kuklalarının 40 yıllık oyununu ilani-
haye bozacağız” diye konuştu. l 08

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çankaya Köşkü’nde düzenlenen Kabine toplantısı sonrası  
yaptığı açıklamada da terörle mücadelede kararlılık vurgusu yaptı. Erdoğan, “Türkiye’nin 
geleceğinde terörizme yer olmadığı gibi, terör destekli siyasete de yer yoktur. Geri adım 

atmayacağız” dedi. Erdoğan, 4 belediyeye yapılan görevlendirme hakkında ise, “PKK kuk-
lalarına asla müsaade gösterilemez. Milletin boğazından kısarak ödediği vergilerin  
bölücü haramzadelere aktarılmasına asla izin veremeyiz. Terör örgütünün belediye  

gücüyle haraç mekanizmaları kurmasına göz yumamayız” ifadelerini kullandı.

Büyük Önder Mustafa Kemal  
Atatürk, ebediyete intikalinin 86’ncı 

yılında Anıtkabir’de düzenlenen 
devlet töreniyle anıldı. Cumhurbaş-

kanı Tayyip Erdoğan başkanlığındaki 
kortejde MHP Lideri Devlet Bahçeli, 

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Kabine üyeleri, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanı 

Müsavat Dervişoğlu ve diğer  
devlet erkânı yer aldı.

GERİ ADIM ATILMAYACAK

ASLAN HATA YAPMADI FENERBAHÇE RAHAT GEÇTİ İSTANBUL’DA KAZANAN YOK

3 4 0
2 0 0

RUHSUZ BEDEN  
CESET OLUR

KADİR YILDIZ 7

‘ORTA ASYA’ DEĞİL
‘TÜRKİSTAN’

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 6

Sirenlerin  
çalmasıyla tüm 
cadde, sokak, 
meydan ve 
köprülerde 7’den 
70’e herkes 
Büyük Önder 
Atatürk’e saygı 
duruşunda 
bulundu.

ERDOĞAN: EMPERYALİSTLER VE KUKLALARI EMELİNE ULAŞAMAYACAK

HABERİ SAYFA 14’TE HABERİ SAYFA 15’TE HABERİ SAYFA 15’TE
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Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, 86 yıl önce ebediyete intikal 

ettiği Dolmabahçe Sarayı'ndaki odasında 
törenle anıldı. Sarayın Harem bölümünde-
ki 71 numaralı odada düzenlenen anma 
töreni, Cumhurbaşkanlığı çelenginin su-
nulmasının ardından İstanbul Valiliği, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı adına Atatürk'ün 
hayata gözlerini yumduğu yatağın üzerine 
çiçek buketlerinin bırakılmasıyla başladı. 
Büyük Önder Atatürk'ün ebediyete intikal 
ettiği saat 09.05'te sirenlerin çalma-
sıyla saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu. Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 10 Kasım 1938'de yaşamını 
yitirdiği Türk bayrağı örtülü yatağının 
iki yanında, iki polis memuru saygı 
nöbeti tuttu. Saat 07.00'de açılan 
Dolmabahçe Sarayı'na gelmek iste-
yenler, Beşiktaş'tan Dolmabahçe'ye 
yürüdü. Atatürk'ün odasını ziyaret 
etmek isteyen vatandaşlar, sarayın 
önünde yağmurlu havaya rağmen 
uzun kuyruklar oluşturdu. Vatan-
daşlar, Atatürk'ün Türk bayrağı serili 
yatağına ve çevresine karanfiller 
bıraktı. Kimi ziyaretçiler gözyaşlarını 
tutamazken, kimisi dualar okudu. Ço-
cuklar da Atatürk'e olan sevgilerini dile 
getirdi. Odadaki tören, dışarıya kurulan 
ekranlardan da izlenebildi.

Atatürk, Taksim Cumhuriyet Anıtı'nda 
da düzenlenen törenle anıldı. İstanbul 

Valiliği tarafından düzenlenen törene Vali 
Davut Gül, 1. Ordu Komutanı Orgeneral 

Metin Tokel, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, 
siyasi parti temsilcileri, kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşları ve sivil 

toplum kuruluşları üyeleri katıldı.Gül, 
Tokel ve İmamoğlu sırasıyla Cumhuriyet 
Anıtı'na çelenk sunarak saygı duru-
şunda bulundu. Protokol çelenklerinin 
konulmasının ardından baro, siyasi 
parti ve çeşitli sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri de anıta çelenk koydu. 
Öte yandan, Tarihi Edirne Belediyesi 
binasındaki Atatürk Odası, protokol ve 

vatandaşlar tarafından ziyaret edildi.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, 
ebediyete intikalinin 86. yılında, 

Yunanistan'ın Selanik kentinde dünyaya 
geldiği evde törenle anıldı. Türkiye'nin 
Selanik Başkonsolosluğunun düzenlediği 
anma törenine, Türkiye ve Avrupa'nın çeşitli 
ülkelerinden ziyaretçiler yoğun ilgi göster-

di. Atatürk Evi'nin bahçesi ziyaretçilerle 
dolup taşarken, evin çevresinde de yüz-
lerce kişi toplandı. Yerel saatle 09.05'te 
saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı 
okundu. Törende konuşan Türkiye'nin 
Selanik Başkonsolosu Serkan Gedik, 

Atatürk'ün “Benim naçiz vücudum elbet 
bir gün toprak olacaktır ancak Türkiye 

Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır" 
sözlerini hatırlatarak, bu ifadenin Cumhu-
riyet'i Türk milletine emanet ettiğinin en 
büyük kanıtı olduğunu vurguladı. Tören, 
öğrencilerin günün anlam ve önemine 
ilişkin okudukları şiirlerle sona erdi.

ATA'YA BÜYÜK ÖZLEM
TÜRKIYE CUMHURI-
YETI’NIN KURUCUSU 

BÜYÜK ÖNDER MUSTAFA 
KEMAL ATATÜRK’ÜN 

EBEDIYETINE IRTIHALININ 
86. YIL DÖNÜMÜNDE 

ÜLKE GENELINDE SAAT 
09.05’TE HAYAT DURDU, 

VATANDAŞLAR SAYGI 
DURUŞUNDA BULUNDU. 
ATATÜRK'ÜN DOĞDUĞU 

EV, DOLMABAHÇE SARAYI 
VE  ANITKABIR ZIYARETÇI 

AKININA UĞRADI.

ürkiye Cumhuri-
yeti’nin kurucusu 

Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk, ebe-

diyete intikalinin 86’ncı yılında 
saygıyla anıldı. Ülke genelinde 
saat 09.05’te hayat âdeta durdu, 
vatandaşlar saygı duruşunda 
bulundu. İstanbul Valiliği, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 
Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün ebediyete intika-
linin 86. yılı dolayısıyla anma 
programı düzenledi. Cemal Reşit 
Rey Konser Salonu'nda yapı-
lan programa, İstanbul Valisi 
Davut Gül, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, 1. Ordu Komutanı 
Orgeneral Metin Tokel, askeri 
görevliler, öğretmen ve öğren-
cilerin yanı sıra bazı davetliler 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın ardından TRT İstanbul 
Müdürlüğünün hazırladığı sine-
vizyon gösterisi izletildi.

T 

DOLMABAHÇE'DEDOLMABAHÇE'DE  
SEVGI SELISEVGI SELI

TAKSIM TAKSIM 
ANITI'NDA ANITI'NDA 

TÖRENTÖREN

DOĞDUĞU DOĞDUĞU 
EVDE ANILDIEVDE ANILDI

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi 
Türk Yıldızları, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün ebediyete intikalinin 86. 
yılında, Antalya Kültür Yolu 
Festivali kapsamında 
”Ata'ya Saygı” uçuşu 
gerçekleştirdi.

TÜRK YILDIZLARI'NDAN 
'ATA'YA SAYGI' UÇUŞU 

Muğla’da düzenlenen Sualtı Dalış 
Turizmi Çalıştayı sonunda, Muğla 

Valiliği, Güney Ege Kalkınma Ajansı 
(GEKA), Türkiye Turizmi ve Geliştirme 

Ajansı (TGA), Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Muğla 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Muğla 
İl Sağlık Müdürlüğü, Sahil Güvenlik 

Komutanlığı (DEGAK Timleri) ve dalış 
eğitmenleri; Fethiye Dalyan Koyu'nda 

anı dalışı gerçekleştirdi. Dalgıçlar, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
vefatının 86. yıl dönümü nedeniyle 

düzenledikleri anma programı 
kapsamında, su altında Atatürk 

posterli Türk bayrağı açtı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir, vefatının 86'ncı yıl dönümünde ziyaretçi 
akınına uğradı. Anıtkabir, sabah saatlerinde devlet erkânının katıldığı resmi törenin ardından 

vatandaşların ziyaretine açıldı. Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya gelen vatandaşlar, 
Atatürk'ü ziyaret için Anıtkabir'e akın etti. Atatürk'ün mozolesine karanfiller bırakan vatandaşlar, 

saygı duruşunda bulundu. Nöbet değişimi yapan askerlerin yaptığı seremoni ilgiyle izlenirken, 
ziyarete gelen vatandaşlar karanfillerden oluşan Türk bayrağının önünde hatıra fotoğrafı çektirdi.

ANITKABIR'E ZIYARETÇI AKINI

SU ALTINDA SU ALTINDA 
POSTERLI TÜRK BAYRAĞI POSTERLI TÜRK BAYRAĞI 

ATATÜRK ATATÜRK 
KOREOGRAFISIKOREOGRAFISI

Çorum'da öğrenciler tarafından, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 86’ncı yıl 
dönümü dolayısı ile "Atatürk" 

koreografisi oluşturuldu.
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Kürt’üz. Biz ne kadar Türk’sek onlar da o 
kadar Türk’tür.”

Tekrar diyorum ki, hepimiz birlikte 
Türk milletiyiz.” (24 Ocak 2019)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerimiz bizim 

canımızdır. Kürt kökenli kardeşlerimiz 
bin yıllık kardeşliğimizin helal ve onurlu 
mensuplarıdır.” (14 Mart 2019)

HHH
“Türkiye’de Türk-Kürt ayrımı yapan, 

etnik hassasiyetleri kaşıyan ve kanatan 
kim varsa art niyetlidir, ahlaken düşük-
tür, aslen bölücüdür.

Milliyetçi Hareket Partisi’ni Kürt 
kökenli kardeşlerimizle ihtilaf içinde 
göstermek, arada bir sorun varmış gibi 
yaygara koparmak hem köksüzlük hem 
de cinayettir.” (3 Haziran 2019)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerim, biz sizi 

Allah için seviyoruz, bağrımıza basıyo-
ruz.

Aramızda hiçbir fark yok, inancımız 
bir, irademiz bir, istikbalimiz bir, geç-
mişimiz bir, bayrağımız bir, devletimiz 
bir, milletimiz bir, mukaddesatımız bir, 
acımız bir, anımız bir.” (22 Haziran 2021)

HHH
“Türk-Kürt arasına fitne tohumu ek-

mek için geceyi gündüze katan canilerin 
hevesleri kesinlikle beyhudedir ve emel 
sahiplerinin kursaklarında kalmaya 
mahkumdur.

Kürt kökenli kardeşlerim Türk mille-
tinin sevdalıları, eşit ve ebedi mensup-
larıdır.” (3 Ağustos 2021)

HHH
“Türkiye’de Kürt sorunu diye bir 

sorun yoktur.
Var diyen, olduğunu ısrarla dayatıp 

iddia eden kim varsa kalbi Türk mil-
letiyle bir atmayan namertlerdir.” (21 
Eylül 2021)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerimizle, Alevi 

İslam inancına mensup canlarımızı 
istismar eden, dahası Nevruz’dan nifak 
üreten kan içici vampirlere fırsat veril-
meyecek, müsamaha gösterilmeyecek, 
kanunsuzlara göz açtırılmayacaktır.” 
(22 Mart 2022)

HHH
“Türk ile Kürt arasına kan serpiş-

tirmeye, düşmanlık tohumu ekmeye 
kalkışan, buna teşne olan kim varsa 
koparılması gereken çıbanbaşıdır, ke-
silmesi gereken kanser hücresidir, başı 
ezilmesi gereken emperyalizmin piyo-
nudur.” (7 Mart 2023)

HHH
“Kürt kanı dökenlerin, Kürt çocuk-

larına kıyanların, kendileri sefa içinde 
yaşarken Kürtleri eziyete ve çileye 
mahkum edenlerin Kürt kökenli kar-
deşlerimizin sözde haklarını savunuyor 
görünmeleri bile dehşet verici bir aldat-
madır.” (11 Haziran 2024)

HHH
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin bu 

tarihlerdeki çeşitli konuşma ve yazılı 
açıklamaları, hep Türk-Kürt kardeşliğini 
korumaya yönelik olmuştur. Ondan önce 
ve sonra da aynı çizgide birçok sözü var 
ama yer kısıtlı olduğu için onları buraya 
ekleyemedim. Sayın Bahçeli, her daim bu 
samimi çizgide olmuştur. O günlerde söy-
lediği sözler, bugün söylediği hiçbir sö-
züyle çelişmemektedir. Türk milletine her 
daim “elin eline el vermeyin” uyarısında 
bulunmuş ve kardeşlik hukukunu her 
olay karşısında korumaya davet etmiştir.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, terörle 
mücadele eden ve bunun tavizsiz devam 
etmesini isteyen bir lider olarak “Terörü 
bitirme, teröre cephe alma” adına Türk 
milletinin huzurunda bir çağrı yapmış-
tır. İç içe girmiş matruşka içindeki ABD, 
İsrail, Kandil, İmralı ve DEM’e bakalım 
bunlara nasıl tesir edecek? Sadece onlar 
mı “Türkiye’de Kürt Sorunu var” diyerek 
emperyalist ağızla DEM ortaklığı yapan 
CHP de Türkiye’deki bu matruşkalar-
dan biridir.

Terörle mücadelesinde Türk devleti-
nin sarı torbası çok… Bu konuda Türki-
ye’nin kaygısı da yok. Teröre cephe alan 
kim olursa olsun Türkiye’den yana ola-
cak, elinde silahla Türk devletine kurşun 
sıkan, vatandaşlarımızın güvenliğini teh-
dit edenler o sarı torbaların içine girecek-
tir. “Teröre cephe almanın” yüzleşmesine 
davet edilen DEM, emperyalizm matruş-
kası içinden çıkacak mı çıkamayacak mı 
Türkiye onu merakla bekliyor. 

DEM’in olumlu yönde alacağı karar 
bugüne kadar onlarla iş birliği ve ittifak 
yapan CHP ve onun kuyruklarını da bel-
ki “teröre cephe” alma noktasına getire-
cek ya da beraber yine terörü meşrulaş-
tırma çabalarını sürdüreceklerdir. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli çok yönlü 
bir sınav sistemi kurdu. Saatler işliyor. 
Sınav sonuçlarını Türk milleti olarak 
hep beraber göreceğiz. ‘Devlet Ho-
ca’nın sınavlarında düşünülen tek şey 
Türk milletinin varlığı, birliği, geleceği 
ve toplumsal kardeşliğin temelinin 
sağlamlaştırılmasıdır. Bu sınavlarda 
Türk milletine düşmanlık yapanlarda 
elbette en büyük dersini alacaktır. 

ürk bilgesi Dede Kor-
kut’un “Birlik el ele 

vererek olur doğrudur. 
Ama elin eline el verenin 
birliği de dirliği de bozu-

lur.” şeklindeki sözü iç cephede birliğin 
önemine vurgu yaptığı gibi, iç mesele-
lerin çözümünü dışarıdan beklemenin 
birliğe, dirliğine vurulmuş darbe olacağını 
ifade etmektedir. Zaten başımıza birçok 
meseleyi bela eden, içimize ayrışma to-
humlarını eken, huzurumuzu, refahımızı 
bozmaya çalışan o “Elin eli” değil mi?

O “Elin eli”, bu ülkede etnik maskeli 
isyanlar yapmadı mı?

O “Elin eli”, bu ülkede darbeler yapmadı 
mı?

O “Elin eli”, bu ülkede terör örgütleri 
kurup yarattığı terörle canlarımızı yakmadı 
mı? Maddi ve manevi bizi sömürmedi mi?

O “Elin eli”, 1980 öncesi bu ülkede “Sağ-
sol çatışması” adı altında Türk milliyetçi-
lerini hedef almadı mı, gün geldi kardeşi 
kardeşe düşman etmedi mi?

O “Elin eli”, gün geldi dindar maskesiyle, 
gün geldi Atatürkçü maskesiyle “Laik/an-
ti-laik” kaosu, krizi çıkarmadı mı?

O “Elin eli”, Alevi-Sünni ayrışması ya-
ratmak için her türlü provokasyonu yap-
madı mı?

O “Elin eli”, Türk-Kürt ayrılığı, çatışması 
ve kavgası çıkararak kardeşliğin, akrabalı-
ğın, hısımlığın arasına “etnik fitne” sokma-
ya çalışmadı mı?

O “Elin eli”, Türk milletinin refahını, 
huzurunu bozan ekonomik krizler çıkar-
madı mı?

O “Elin eli” hükümetleri devirmek ve 
kurmak için siyasi kumpaslar kurmadı mı?

Evet, o “Elin eli” bu ülkede daha neler 
yaptı neler…

Bunlardan bazılarını iç cephemizde 
dayanışma, birlik ve beraberlik silahı-
mızı kullanarak def ettik. Geri kalanları 
ise yine bu silahımızla etkisiz hale geti-
receğiz elbette...

Türkiye’nin şu an ana meselesi te-
rörle mücadele ve içinde bulunduğumuz 
ekonomik girdaptır. AK Parti hüküme-
tinin gerek terör mücadelesinde kararlı 
ve başarılı çizgisi, gerekse ekonomiyi 
düzlüğe çıkarmak için aldığı tedbir ve 
kararlar, bunların da mesele olmaktan 
çıkması adına bir umuttur.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin Türki-
ye’nin toplumsal meselelerindeki yak-
laşımları, çözüm önerileri, diyalogları ve 
duruşu bu süreçlerde Türkiye’nin büyük 
kazanımı olmuştur. Türk milletine maddi 
ve manevi büyük kayıplar yaşatan terörü 
bitirmek ve bölgedeki tehlikeler karşısında 
iç cepheyi güçlendirmek adına attığı adım-
lar ve yaptığı çağrılar bunlara eklenen son 
davranış örneğidir.

Sağ-sol kavgasını miras olarak sürdür-
mek isteyenlerin çabasını DSP ile koalisyon 
kurarak bitirmesi, toplumun kanayan 
yarası haline gelen başörtüsü meselesine 
hukuki ve siyasi çözüm önerisinde bulu-
narak bu konuyu ülkede mesele olmaktan 
çıkaran katkıyı sunması, laik ve anti-laik 
kavgasının en çok körüklendiği dönem 
“Bedeli kanla ödenerek Büyük Atatürk’ün 
önderliğinde kurulmuş Cumhuriyetimizin 
Başkenti Ankara iki önemli tepe üzerinde 
sembolleşmiştir. Bunlardan biri devleti-
mizi kuran ve milletimizi kurtaran aziz 
Atatürk’ün naaşının bulunduğu Anıtka-
bir’i barındıran Anıttepe, diğeri ise inanç 
hürriyetimizin ve manevi değerlerimizin 
sembolü olan bir mabedi barındıran Koca-
tepe’dir. Milliyetçi Hareket Partisi, kimseyi 
asla bir tercihe ve taraf olmaya zorlama-
dan, her ikisini de en yüksek seviyede 
benimseyen ve temsil eden, bu değerler 
arasındaki rabıta ve bağın kopartılmasına 
asla izin vermeyen duruşu ile Anıttepe 
ile Kocatepe arasına çekilmiş çelikten bir 
halattır. Milliyetçi Hareket din ve vicdan 
özgürlüğünün ve laikliğin teminatı savu-
nucusu ve koruyucusudur.” (5 Şubat 2008) 
açıklamalarıyla ülkedeki tansiyonu düşü-
rerek istismarcıların oyununu bozması, FE-
TÖ’cü hainlerin gerçekleştirdiği 15 Temmuz 
hain darbe girişimi karşısında “Seçilmiş 
hükümetin yanındayız” diyerek toplumsal 
milli duruşu motive etmesi, Türkiye’ye yö-
nelen terör tehdidi karşısında, Türkiye, Irak 
ve Suriye üzerinde yapılan terörle mücade-
le operasyonlarında devletin ve hükümetin 
yanında yer alarak sonsuz destek vermesi, 
milli ve manevi davalarımızda onun duru-
şundan bazı ana başlıklardır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin bu baş-
lıklarına ekleneceklerden en önemlisi; 
toplumsal barışa, kardeşliğe katkı sağlayan 
eylem ve söylem titizliğiyle Kürt kökenli 
vatandaşlarımız ve Alevi inancında birle-
şen insanlarımız noktasındadır. Onları her 
daim Türk milleti içinde bütünün ayrılmaz 
parçası gören özeni vardır. Etnik ve inanç 
temelinde onları “öteki” haline getirmeye 
çalışanlar karşısında, bu fitneyi sıfıra indir-
me mücadelesi veren kamil ve olgun lider 
çizgisini hep korumaktadır. 

İfade ettiğim gibi o “Elin eli” Kürtler ve 
Aleviler konusunda yüzyıllardır bozgun-
culuk yaratma adına boş durmamaktadır. 
Yıllardır gerçekleşen emperyalizm besle-
meli terör olayları ve Alevi-Sünni ayrışması 
için yaratılan fitneler devam ederken, MHP 

Lideri Devlet Bahçeli aynı Dede Korkut 
misali bir taraftan “elin eline el verenin 
birliği de dirliği de bozulur.” uyarısında 
bulunmakta, diğer yandan da birliği ve 
kardeşliği korumak için her samimiyeti 
sergilemektedir.

Alevi inancındaki insanlarımıza hep 
yürekten gelen samimiyetini göstermiş-
ken, bir gün olsun onları milletin inanç 
bütünlüğünden ayrı görmemiştir. Nev-
şehir’in Hacıbektaş ilçesinde, hibe ettiği 
arsaya Horasan Erenleri Hacıbektaş Kül-
tür ve Cemevi Külliyesini yaptırma fazileti 
ve erdemi de bunun taçlandırılmış somut 
bir gerçeği olmuştur.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, temel fel-
sefesini “Alevi Sünni ayırmayız. Köklere, 
kökenlere bölmeyiz. Biz herkesi; Cenab-ı 
Allah’ın bir kutlu emaneti, Büyük Türk 
milletinin öz evladı kabul ederiz.” ifade 
ederken, defalarca da “Türkiye’de Alevi 
İslam inancını benimseyen kardeşleri-
mizin inanç ve kültür temelli sorunları, 
sıkıntıları ve beklentilerinin bu anlayışla 
ele alınması ve çözüm yolları üzerinde iyi 
niyetle çabalar gösterilmesi TBMM’deki 
siyasi partilerin ortak sorumluluğu olarak 
görülmelidir.” (9 Haziran 2009) çağrıları 
yaparak temelden kucaklaşma/bütün-
leşme zeminini oluşturmuştur.

Emperyalist güçler ve terör örgütleri 
tarafından en çok istismar edilen, top-
lumda arasına sürekli fitne sokulan Kürt 
kökenli vatandaşlarımıza yönelik “Türk-
Kürt kardeştir, araya giren, bozguncu-
luğa heveslenen kim varsa kamburdur, 
kalleştir, kanser hücresidir, kahrolmaya 
mahkûmdur.” diyerek temellendirdiği 
güncel çağrıları da bu çerçevede değer-
lendirilmelidir.

Terör örgütü PKK’ya hizmet etmekte 
ısrar eden DEM’e, DEM’in “önderimiz” de-
diği teröristbaşı Öcalan’a yaptığı yüzleş-
me çağrısı terörle baskı altında tutulmaya 
çalışılan ve etnik fitneyle Türk milletinden 
koparılmaya çalışılan Kürt kökenli kar-
deşlerimizi bu muhataplıktan kökten 
kurtarma çabasıdır.

CHP, DEM ve onların kuyruğuna girmiş 
partiler “Kürt sorunu” gibi emperyalizm 
ağzıyla olaylara yaklaşarak terörü meş-
rulaştırmaya çalışsa da MHP Lideri Devlet 
Bahçeli DEM’e yaptığı “Gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe alın” ve 
teröristbaşı Öcalan’ın DEM ile yüzleşerek 
“Terörün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın.” çağrısı mesele-
ye terör faaliyeti dışında bakılamayacağını 
ifade etmektedir. ABD, İsrail, Kandil, İmralı 
ve DEM adeta matruşka gibi iç içe girmiş 
bir sistem içindeler. MHP Lideri Devlet 
Bahçeli işte bunlar arasında dönen çark-
ları kırmaya çalışmaktadır. Onun kişiliği-
ne, karakterine ve sözüne duyulan güven 
ise attığı son adımları ve çağrıları şüphe 
duyulmadan takip ettirmektedir.

Mesela şu çarpıcı örnek bunun delilidir.
2023 Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 

“Önderimiz Apo” diyen DEM(Yeşil Sol) ile 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun adaylığı etrafında 
birleşen Ümit Özdağ gibiler MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin son çağrılarını niye 
yaptığını bildiği halde, sicilini temizlemek 
için bu süreci istismar etse de, çamur der-
yasına düşse de onun Zafer Partisi Hak-
kari İl Başkanı Kazım Demir “Ben bir şehit 
çocuğuyum. Babamı ve abimi kaybettim. 
Devlet Bahçeli’yi destekliyorum. Onu 
herkes dinlerse bu olay (terör) çözülecek-
tir, buna eminim. Ümit Özdağ burada (Do-
ğu’da) yaşamadığı için buraları bilmiyor. 
Biz burayı daha iyi tanıyoruz. Muhakkak 
Devlet Bahçeli’yi desteklememiz lazım. 
Devlet Bahçeli’ye sahip çıkmamız lazım. 
Devlet Bahçeli’nin çıkışını herkes olumlu 
buluyor. Sıcak bakıyorlar. Çünkü Devlet 
Bahçeli’nin yalanı dolanı yoktur.” diyerek 
adeta bölgenin algısında bir ses olmuştur.

Türk devleti, hükümeti, Cumhur ittifakı 
terörle mücadelede kararlıdır. TUSAŞ’a 
hain saldırı sonrası son haftalarda iki yüze 
yakın öldürülen PKK’lı terörist bunun so-
mut gerçeğidir. DEM’e ve onun peşinden 
gittiğini söylediği teröristbaşı Öcalan’a 
“terörü bitirme, teröre cephe alma” çağ-
rısı dışında başka bir muhataplık yoktur. 
Onun için terörün bitirilmesi ve Kürt kö-
kenli insanlarımızın bunların elinde istis-
mar edilmesinden kurtarılması için DEM 

ile teröristbaşı Öcalan’ın yüzleştirilmesinde 
bir sakınca yoktur. 

“Önderimiz Apo” diyen HDP, Yeşil Sol ve 
DEM ile sırasıyla ittifak ve iş birliği yapanlar, 
DEM’e “Teröre cephe al” çağrısı, teröristbaşı 
Öcalan’a DEM’i karşına al “Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün lağvedildiğini 
haykır” çağrısına niye öfke kusuyorlar ki?

Teröristbaşı Apo’nun siyasi sermayesi 
durumundaki DEM ile ittifak ve iş birliği 
dengemiz bozulur korkusu mu bu?

Yoksa matruşka gibi iç içe girmiş ABD, 
İsrail, Kandil, İmralı ve DEM çarkı kırılır diye 
mi kaygı duyuyorlar?

MHP Lideri Devlet Bahçeli Türk-Kürt 
kardeşliğine yürekten inanmaktadır. Bu-
gün yoğunlaşmış şekilde ifade ettiği “Türk-
Kürt kardeşliği” günün şartları için anlık 
gelişen bir söylem değildir. Terör örgütü 
PKK ve Kürtleri ayrı tutarak söylediği “Tür-
kiye’nin sorunu Kürtler değil, bölücü terör 
örgütüdür.” şeklindeki sözlerini herkes iyi 
anlamalıdır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Kürt kökenli 
insanlarımıza verdiği değeri ve onları terör 
örgütlerinin gölgesinden kurtarma çabala-
rını yıllardır ifade etmektedir. Son zaman-
larda “Türk-Kürt kardeşliğine” yönelik 
yaptığı çağrıları hiç kimse sanki ilk defa 
duyuyor gibi sunmamalıdır. Çünkü yıllardır 
hiç usanmadan, bıkmadan ve aynı çizgide 
bu kardeşliğe ve oynanan oyunlara vurgu 
yapmıştır.

Şunları tekrar hatırlatmakta fayda var-
dır:

“Bin yıldır birlikte yaşadığımız, ortak 
kardeşlik hukuku ve akrabalık bağları 
geliştirdiğimiz Kürt kökenli kardeşlerimiz 
Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit haklara sahip 
onurlu bireyleridir. PKK terörü ile etnik bö-
lücülük hevesleri peşinde koşanlarla bütün 
Kürt kardeşlerimizin bir tutulması tarihi 
bir yanılgı ve gaflettir. (31 Ekim 2014)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerim bu büyük 

milletin ayrılmaz, kopmaz, eşit ve yeri 
dolmaz mensuplarıdır.

Ve kanlı şebeke Kürt kökenli kardeşle-
rimin temsilcisi olamayacaktır.” (21 Mart 
2015 )

HHH
“Hiç kimse bizi, milletimizin tertemiz ve 

onurlu mensupları olan Kürt kökenli kar-
deşlerimizle ters düşüremeyecek, aramıza 
duvar öremeyecektir. Kürt kökenli kardeş-
lerimiz Türk milletinin yeri dolmayacak 
değer ve emanetleridir. (9 Temmuz 2015)

HHH
Türk-Kürt düşmanlığı için provokasyon 

yapan, fırsat kollayan, ortam yoklayan 
mihrakların kurguladıkları oyunlara düş-
memek, yazdıkları senaryolara alet olma-
mak asıldır. (8 Eylül 2015)

HHH
Yerli ve yabancı mahfiller; Türk milletini 

birbirine düşürmek, bilhassa Türk-Kürt 
cepheleşmesini tetiklemek, etnik karga-

şayı derinleştirmek, ayrılıkçı beklentileri 
uyandırmak amacıyla yoğun gayret içeri-
sindedir. (10 Ocak 2016)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerim, gelin Ça-

nakkale’de olduğu gibi tek yumruk olalım.
Gelin, Kurtuluş Savaşı yıllarındaki gibi 

yana yana, göz göze, aynı gövdenin dalları 
gibi beraberce ülkeyi müdafaa edelim.

İç savaş çıkarmak istiyorlar, oyuna 
gelmeyelim.” (24 Aralık 2016)

HHH
“Tam bir inançla söylüyorum ki; MHP’yi 

Kürt kardeşlerimizin karşısında gösteren, 
bu bahaneyle kaleminden zehir damlayan 
her kim varsa hem bölücü hem de su katıl-
mamış bir Türkiye düşmanıdır.” (28 Şubat 
2017)

HHH
“Bizi Kürt düşmanı göstermek için özel 

yetiştirilmiş ajanlar yine faaliyettedir. Kürt 
kökenli kardeşlerimiz bizim için çok de-
ğerlidir.” (3 Ekim 2017)

HHH
Bizi, çirkin hesaplarına alet etmeyi ak-

lından geçirenler; Türk-Kürt düşmanlığını 
bilemeye çalıştılar, ama başaramadılar. (24 
Kasım 2017)

HHH
“Kürt kökenli kardeşlerimiz canımız, 

ciğer paremiz, civan mert kardeşlerimizdir.
Ayrımız, gayrımız yoktur, biz Türk mil-

letiyiz.
Doğusundan batısına, kuzeyinden gü-

neyine büyük ve ebedi bir aileyiz.
Bu aileyi birbirine düşürmek, Türk-Kürt 

ayrımını kaşımak ve kanatmak kanlı bir 
cinayet, kara bir cehalettir.” (16 Ocak 2018)

“Türkler ve Kürtler arasına nifak sok-
mak şerefsizliktir, hıyanettir, büyük bir 
kötülüktür.

Kürt kökenli kardeşlerimi dışlayan bir 
millet gerçeği olamayacaktır.” (18 Mart 
2018)

HHH
“Sözde Kürt sorununu tanımak için 

kolları sıvamışlardır.
Türkiye düşmanlarının taşeron ve tem-

silciliğine talip olmuşlardır.” (10 Haziran 
2018)

HHH
 “Kürt kökenli kardeşlerimizin dirliği ve 

selameti için MHP.” (21 Haziran 2018)
HHH

“Teröristlerle Kürt kökenli kardeşleri-
mizi eşitlemek şerefsizliktir, buna da hiç 
kimse cüret etmemelidir.

Kürt kökenli kardeşlerimiz canımız-
dır, hepsiyle birlikte anımız birdir, acımız 
birdir, adımız birdir, nitekim hepimiz Türk 
milletiyiz.” (6 Kasım 2018)

HHH
“MÇP’nin MHP’yle bütünleştiği 24 Ocak 

1993 4.Olağanüstü Kongresi’nde merhum 
Başbuğumuz aynısıyla şöyle seslenmişti:

“Birlikte hayır, ayrılıkta azap vardır. 
Kürtler ne kadar Kürt’se biz de o kadar 
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Ayvens, 
markasının yeni 

kimliğini “Better With Every 
Move” (Her Adımda Daha İyi) 
sloganıyla duyurdu. Türkay 

Oktay, bu sloganın, markanın 
sürdürülebilir ve verimli mo-

bilite deneyimleri sunma 
amacını yansıttığını 

söyledi.

Ayvens Türkiye Genel Müdürü 
Türkay Oktay, şirketin globaldeki 
büyüme yolculuğunun ve Türkiye 
pazarındaki hedeflerini düzenle-
diği basın toplantısında otomotiv 
gazetecilerine paylaştı. Geçtiğimiz 
yıl ALD ve LeasePlan’in birleşme-
sinin ardından güçlenen Ayvens 
markası, dünya genelinde 3,3 
milyon araçlık bir filo ve 53 milyar 
euro bilanço büyüklüğüyle sek-
tördeki liderliğini pekiştirdi. Oktay, 
özellikle Ayvens’in mobilite dönü-
şümüne odaklandığını belirterek, 
şirketin artık sadece filo kiralama 
hizmeti sunmaktan, sürdürülebilir 
ve çevreci bir mobilite sağlayıcısı-
na dönüşmeye çalıştığını söyledi.

Mobilitede yeni vizyon
Ayvens, artık sadece filo kira-

lama hizmeti sunmanın ötesine 

geçerek sürdürülebilir ve çevreci 
mobilite çözümleri sağlamayı 
hedefliyor. 

Türkay Oktay, şirketin bu dö-
nüşümünü, “Mobilite, sadece bir 
ulaşım aracı değil, aynı zamanda 
bir deneyim hâline geldi. Müş-
terilerimizin her türlü mobilite 
ihtiyacını karşılayacak çözümler 
sunmak istiyoruz” diye konuştu. 
Ayvens, elektrikli araç filosunda 
küresel çapta lider konumda. 
600 binin üzerinde elektrik-
li araçla, her ay alınan araç 
siparişlerinin üçte biri elektrikli 
araçlardan oluşuyor. 

Ancak Türkiye’de elektrikli 
araç kullanımı düşük seviye-
lerde. Oktay, “Türkiye’de altyapı 
eksiklikleri ve menzil kaygıları 
kullanım oranını sınırlıyor. Yine 
de büyük bir ilgi var” dedi.

Eksim Holding’e ait OtoPriz, Türkiye 
genelinde 250’yi aşkın şarj soketi ile 

yüksek hızlı şarj ağını genişletiyor. Şirket, 
elektrikli araç kullanıcılarına kesintisiz 
ve güvenli hizmet sunmayı hedefleyerek, 
sektörde lider olmayı amaçlıyor. Eksim 

Holding İş Geliştirme Başkanı Mutluhan 
Oruncak, “Yenilenebilir enerji kaynaklarını 
kullanarak sürdürülebilir bir dünya için 
çalışıyoruz. OtoPriz ile elektrikli araç 
kullanımını daha erişilebilir kılmayı ve 
sektördeki liderliğimizi pekiştirmeyi hedef-
liyoruz” dedi. OtoPriz’in altyapısının yüzde 
95’i yüksek hızlı şarj kapasitesine sahip. 
Şirket ayrıca, sektörde bir ilk olarak İstan-
bul’da Mobil Hızlı Şarj İstasyonu hizmetini 
başlattı. OtoPriz, 7/24 müşteri desteği ve 
yenilikçi mobil uygulamasıyla kullanıcıları-
na ayrıcalıklı bir deneyim sunuyor.

Chery, 1 milyonuncu TIGGO 7’yi Çin’in Wuhu 
limanından ihraç ederek büyük bir başarıya 

imza attı. Chery Group Yönetim Kurulu Başkanı 
Yin Tongyue, markanın dünya çapında güven ve 
itibar kazandığını belirterek, ürün ve hizmet 
kalitesine odaklandıklarını vurguladı. TIGGO 
7, C-SUV segmentindeki üstün özellikleriy-
le global pazarlarda büyük ilgi gördü ve üç 
yıl üst üste Çin A segment SUV ihracatın-
da birinci oldu. Model, ANCAP beş yıldızlı 
güvenlik sertifikası ve diğer ödüllerle de 
dikkat çekiyor. Chery, “Çin’de, Küresel” 
felsefesiyle her pazara özel çözümler 
sunarak küresel büyümesini sürdürüyor. TIGGO 
7’nin başarısı, markanın dünya çapındaki 
varlığını güçlendirmeye devam edecek.

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 2024 yılının 
Ocak-Ekim dönemini açıkladı. İlk 10 ayda toplam 
üretim %7 azalarak 1 milyon 122 bin 567 adede 
düştü, otomobil üretimi ise %5 gerileyerek 742 
bin 303 oldu. Ticari araç üretimi de %12 azaldı. 
Otomotiv ihracatı ise 826 bin 259 adede ulaşarak 
geçen yılın seviyelerinde kaldı. Otomobil ihracatı 
%2 azalırken, ticari araç ihracatı %1 arttı. Traktör 
ihracatı ise %24 düştü. Türkiye’nin otomotiv ih-
racatı, 30,2 milyar dolara çıkarak sektörde birinci 
sırada yer aldı. Toplam pazar ise %2 gerileyerek 
983 bin 968 adede düştü, otomobil pazarı ise 
geçen yılın seviyelerinde kaldı. Yerli araç satışları, 
otomobil ve hafif ticari araç pazarında %29 oldu.

KAYIT DIŞI 
KIRALAMAYA 

SERT TEPKI
Ayvens Türkiye Genel Müdürü Türkay Oktay, şirketin küresel 

mobilite dönüşümüne odaklandığını ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleriyle sektörde lider olmayı hedeflediklerini söyledi. 
Elektrikli araç filosuyla globaldeki liderliğini pekiştiren Ay-

vens, Türkiye pazarındaki mobilite dönüşümünü hızlandır-
mak için yeni stratejiler geliştirmeye devam ediyor.

HYUNDAI IONIQ 
5 N, 650 BEYGIR 

GÜCÜYLE YOLA 
ÇIKIYOR

Hyundai, IONIQ 5 N modelini Türkiye’de 
satışa sundu. N markasının ilk elekt-

rikli modeli olan IONIQ 5 N, 650 beygir 
gücüyle dikkat çekiyor ve 0-100 km/s 

hızlanmasını 3,5 saniyede tamamlıyor. 
84 kWh batarya ve dört tekerlekten çe-

kiş sistemiyle yüksek performans sunan 
araç, aynı zamanda gelişmiş aerodina-

mik tasarımıyla öne çıkıyor. IONIQ 5 N, N 
Pedal ve Drift Optimizer gibi özelliklerle 
pistteki üstün performansını gösteriyor. 

Ayrıca, gelişmiş fren sistemi ve e-LSD 
(elektronik sınırlı kaymalı diferansiyel) 

ile zorlu sürüş koşullarına uyum sağlıyor. 
12,3 inç dijital ekran, sanal gösterge ve

V2L özelliği gibi ileri teknolojilerle do-
natılan araç, çevre dostu malzemelerle 
iç mekânında sürdürülebilirlik sağlıyor.
Hyundai’nin  IONIQ 5 N modeli, elektrikli 
araç pazarına güçlü bir giriş yapıyor.
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MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

OTOPRIZ, TÜRKIYE’DE 
YÜKSEK HIZLI ŞARJ 

AĞI KURUYOR

Kış mevsimiyle birlikte hava sıcaklıkları 7 derece-
nin altına inmeye başladı. Bu dönemde kış lastiği 
kullanımı, güvenli sürüş için zorunlu hâle geliyor. 
Petlas Pazarlama Müdürü Esra Ertuğrul Boran, yaz 
lastiklerinin soğuk hava koşullarında yol tutuşunu 
kaybedebileceğine dikkat çekerek, sürücülere kar 
yağmasını beklemeden kış lastiği taktırmalarını 
önerdi. Boran, kış lastiklerinin düşük sıcaklıklarda 
daha iyi performans gösterdiğini ve sürücüler için 
güvenli frenleme ve yol tutuşu sağladığını belirtti. 
Özellikle kar ve buzlu zeminlerde, kış lastikleri 
daha yüksek güvenlik sunuyor. Petlas, yeni nesil 
Snowmaster 2 ve Snowmaster 2 Sport lastikleriyle 
hem yakıt tasarrufu sağlıyor hem de %20 daha 
kısa fren mesafesi sunuyor. Elektrikli araç kulla-
nıcıları için de ideal olan bu modeller, zorlu hava 
koşullarında üstün performans sergiliyor.

Honda, kasım ayına özel Civic 
Sedan ve HR-V e modellerinde 

avantajlı fırsatlar sunuyor. Civic 
Sedan’ın Executive+ donanımında 
135 bin TL indirim ve 200 bin TL’ye 
kadar kredi kullanımında yüzde 
2,99 faiz oranı ile 12 ay vade imkânı 
sağlanıyor. Ayrıca, hibrit SUV HR-V 
e modelinin Advance donanımına 

özel 155 bin TL nakit indirimi ve 250 
bin TL’ye kadar kredi kullanımında 
yüzde 2,99 faiz oranı ile 12 ay vade 
seçeneği sunuluyor. Honda, bu 
kampanyalarla hem Civic Sedan 
hem de HR-V e modellerinde uygun 
ödeme koşulları ve yüksek donanım 
özellikleriyle müşterilere cazip 
fırsatlar sunmayı hedefliyor.

7 DERECENİN ALTINDA 
KIŞ LASTİĞİ ŞART

Ayvens Türkiye, sektörün geleceğine yön veriyor

NISSAN E-POWER ÜRETIMI 
1,5 MILYON ADEDI AŞTICHERY TIGGO 7 

1 MILYON 
IHRACATI GEÇTI

Ayvens, son dönemde Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yapılan denetimlerle sektör-
deki kayıt dışı faaliyetlere karşı sert bir tutum sergiliyor. Oktay, bu durumu şaşkınlıkla kar-

şıladıklarını ancak cezaların çoğunlukla merdiven altı kiralama faaliyetleri yürüten firmalar için 
olduğunu belirtti. Oktay, bu denetimler, sektördeki haksız rekabeti engellemeye yönelik doğru 
bir adım olduğunu ve bu tür işletmelerin en ağır şekilde cezalandırılması gerektiğini söyledi. 
Türkiye’de elektrikli araç kullanımı henüz Avrupa seviyelerine ulaşmasa da, son düzenlemelerle 
şarj altyapısının hızla geliştiğini belirten Türkay Oktay, “Apartmanlarda şarj istasyonu kurulabil-
mesi için gereken kat maliklerinin onay oranı %50’ye düşürüldü, bu büyük bir iyileştirme” dedi. 
Ayvens, yalnızca kurumlara değil, bireysel müşterilere de mobilite çözümleri sunmaya başlıyor.

AYVENS, GELECEKTE SADECE ARAÇ KİRALAMAKLA KALMAYACAK, AYNI ZAMANDA 
DENİZ TAKSİ, SCOOTER VE MİKRO MOBİLİTE ARAÇLARI GİBİ ALTERNATİF ULAŞIM 

ÇÖZÜMLERİ DE SUNMAYI HEDEFLİYOR. TÜRKAY OKTAY, “TOPLU TAŞIMA SİSTEMLERİY-
LE İŞ BİRLİKLERİ YAPARAK, MÜŞTERİLERİMİZE ENTEGRE ÇÖZÜMLER SUNACAĞIZ” DEDİ.
AYVENS, 2026 YILINA KADAR MOBİLİTE SEKTÖRÜNDE BÜYÜK BİR DÖNÜŞÜM GERÇEK-
LEŞTİRMEYİ PLANLIYOR. OKTAY, “EN BÜYÜK HEDEFİMİZ, ÇEVRE DOSTU, SÜRDÜRÜ-
LEBİLİR MOBİLİTE ÇÖZÜMLERİ SUNARAK SEKTÖRDE LİDER KONUMA GELMEK” DEDİ.
AYVENS, GELECEĞİN ULAŞIM ÇÖZÜMLERİNDE LİDER OLMA YOLUNDA HIZLA İLERLİYOR 
VE SEKTÖRDEKİ DÖNÜŞÜM SÜRECİNE KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.

Elektrikli araçlarla sürdürülebilir gelecek

MOBILITEYI DÖNÜŞTÜRME HEDEFI
Türkay Oktay

Esra Ertuğrul 
Boran

HONDA’DAN CIVIC SEDAN 
VE HR-V E KAMPANYASI

HONDA, EICMA’DA
ELEKTRIKLI GELECEĞINI TANITTI

Avrupa’nın en çok ziyaret edilen fuarlarından EICMA 2024’te Honda, tanıttı-
ğı elektrikli EV Fun Concept ve EV Urban Concept modelleri ile 2030 yılında 

küresel olarak 30 EV modelini pazara sunma hedefine doğru ilerliyor. İkinci iki 
tekerlekli EV modeli yeni CUV e:’in Avrupa’daki seri üretimi onaylanırken; Honda ilk 
kez fuarda V3 içten yanmalı motor konseptini de sergiledi. Türkiye’de motosiklet 
severler tarafından merakla beklenen NC750X, XL750 Transalp ve CB750 Hornet’in 
güncellenen versiyonları fuarda yer 
aldı.  Scooter segmentinin iddialı 
modelleri PCX125 ve ADV350’nin yanı 
sıra 2025 yılında Türkiye yollarında 
olması planlanan CL250 ile CRF250L 
ve CRF250 Rally modelleri de ziyaret-
çilerin beğenisini sundu. Honda’nın 
2025 yılı ürün gamının tamamı 
EURO5+ yönetmeliklerini karşılıyor.  

OTOMOTIV ÜRETIMI 
DÜŞTÜ, IHRACAT 
YÜKSELDI

Mutluhan 
Oruncak

Nissan, 2016 yılında tanıttığı e-POWER teknolojisinin küresel 
üretiminde önemli bir kilometre taşını geçti. Ekim ayı itibarıyla 

e-POWER’a sahip araçların üretimi 1,5 milyon adedi aştı. Bu tek-
noloji, aküyü şarj etmek için benzinli bir motor kullanırken, elektrik 
motoruyla tekerleklere güç sağlıyor ve düşük emisyonla yüksek 
verimlilik sunuyor. E-POWER, ilk kez Japonya’da Note e-POWER 
ile piyasaya sürüldü ve şu an Kicks, X-Trail, Serena gibi birçok 
modelde mevcut. 2023 mali yılında Japonya’da satılan Nissan 
otomobillerinin %42,6’sı e-POWER’lı araçlardı. Teknoloji, 2021’de 
Çin’de de satışa sunulurken, Avrupa’da 2022’de X-Trail ve Qashqai 
modelleriyle tanıtıldı ve 2024 Ocak itibarıyla 100.000 adedin üze-
rinde satış rakamına ulaşıldı. Türkiye’de ise bu teknolojiyle satışa 
sunulan Nissan’lar 12.000 adedi geçti. Nissan, 2026 yılına kadar 
e-POWER’ı ABD ve Kanada’da da piyasaya sunmayı hedefliyor.

STELLANTIS 
ZIRVEYE YÜKSELIYOR

Stellantis, 2024’ün üçüncü çeyreğinde, 
Fransa, İtalya, Brezilya, Türkiye, Arjantin 

ve diğer önemli pazarlarda liderliğini 
sürdürürken, Almanya, İspanya ve Birleşik 

Krallık’ta da ilk üçte yer aldı. Şirket, ABD 
pazarında pazar payını temmuzdaki 

%7,2’den eylül ayında %8’e çıkararak güçlü 
bir ivme kazandı. Yeni ürün hamlesiyle 

dikkat çeken Stellantis, 2024’te yaklaşık 
20 yeni model tanıtarak, çok enerjili STLA 

platformları üzerinde yeni araçlar geliştirdi. 
PEUGEOT 3008, Opel Grandland, Fiat 500e 

gibi modellerin yanı sıra, Ram Light Duty 
ve Alfa Romeo Junior gibi yenilikçi araçlar 

da pazara sunulmaya devam ediyor. Şirket, 
özellikle ticari araç pazarında da güçlü 

bir performans sergiliyor. Stellantis Pro 
One, Avrupa’da hafif ticari araç pazarında 
liderliğini koruyor, Güney Amerika’da ise 

%32 pazar payına sahip. Ayrıca, elektrikli 
araç pazarındaki başarısı devam ediyor; 
Fiat 500e ve Peugeot E-208, Avrupa’da 

pazar liderliğini elinde tutuyor.
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“(A) veya (D) grubu müteahhitlik karnesi (Mimar olup (B) grubu karnesi olanlar; karnelerindeki 
yazılı tutarın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı katsayılarıyla güncellenen değerinin 1/2’sini 
aşmayan büyüklükteki ihalelere katılabilirler) veya son 15 yıl içerisinde restorasyon veya 
onarım işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
kapsamında alınmış (İş Deneyim Belgesi) veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit 
olduğunu gösterir (Yapı Kullanma İzin Belgesi veya bina inşaatına ait İş Bitirme Tutanağı 
ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz 
edilmek suretiyle fotokopisi), İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı 
ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin. son keşif 
bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50’si 
değerlendirilir.
h.l. Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına 
taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde (İş Bitirme Belgesi),
h.2. Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı 
taşeron olarak (idarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı 
aşmamak üzere) taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter 
tasdikli (Taşeronluk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi),
h.3. Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan 
işlerde ise Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış (İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat 
Ruhsat Belgesi),
h.4. Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası veya İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip 
olmaması ya da iştigal konuları arasında yapım işlerinin bulunmaması halinde; işi (yapım/
onarım) şartnamenin 27. maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere 
yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5).(Altyükleniciler için; 
İdaremiz ve diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılan ihalelere katılmaktan yasaklı 
olmama şartı aranır.)
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış 
vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye 
ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi 
dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan 
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin 
verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da 
Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu 
olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet 
üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması,

1. Taşınmaz
Adı-Niteliği Afyonkarahisar-Merkez İlçesi Selçuklu Mahallesi, 5231 ada, 2 

Parsel, 25 Yıl Süreli Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralanması İşi.
İl’i Afyonkarahisar İlçesi Merkez
Mahallesi Selçuklu Cadde-Sk.-Mevkii 1401. Sokak
Ada 5231 Parsel 2
Yüzölçümü (m2) 70,00 m² Hisse Miktarı Tam

Cinsi Arsa Vakfı Vakıflar Genel 
Müdürlüğü

Mevcut İmar Durumu- 
Fonksiyonu

Ticaret Alanı-Dükkan/
İşyeri

Tahmin Edilen 
Bedel 975.586 TL 49 KRŞ

Asgari Aylık Kira 
Bedeli

1. yıl aylık 1.000-TL 
(Bintürklirası) 
2. yıl aylık 15.000-TL 
(OnbeşbinTürkLirası) + 
1 yılın TÜFE Artışı 
3-19 yıl aylık önceki 
yılın kira bedelin Tüfe 
oranında artışı 
20. yıl aylık rayiç değer 
belirlenmesi, 
21-25 yıl aylık önceki 
yılın kira bedelin 
Tüfe oranında artışı 

Geçici Teminat 29.267 TL 60 KRŞ

İhale Doküman Bedeli 750,00.-TL İhale Tarih ve 
Saati

26.11.2024- 
Saat: 10:30

3. Taşınmaz
Adı-Niteliği Kütahya-Merkez İlçesi Yıldırım Beyazıt Mahallesi, 2955 ada, 1 Parsel, 

36 Yıl Süreli Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralanması İşi.
İl’i Kütahya İlçesi Merkez

Mahallesi Yıldırım Beyazıt Cadde-Sk.-Mevkii Şehir Albay Mehmet 
Nazım Bey Caddesi

Ada 2955 Parsel 1

Yüzölçümü (m2) 10.789,00 m² (yaklaşık 
4.770,00 m²) Hisse Miktarı Tam

Cinsi Arsa Vakfı Yıldırım Beyazıt 
Vakfı

Mevcut İmar 
Durumu- 
Fonksiyonu

Ticaret Alanı+Yeşil Alan / 
Özel Okul

Tahmin Edilen 
Bedel

116.857.661 TL  
16 KRŞ

Asgari Aylık Kira 
Bedeli

1. yıl aylık 10.000-TL 
(OnbinTürkLirası)  
2. yıl aylık 10.000-TL 
(OnbinTürkLirası) + TÜFE 
Artışı  
3. yıl aylık 10.000-TL 
(OnbinTürkLirası) + 2 yılın 
TÜFE Artışı  
4.  yıl aylık 151.000-TL 
(YüzbinTürkLirası) + 3 yılın 
TÜFE Artışı  
5-14. yıl aylık önceki yılın 
kira bedelin Tüfe oranında 
artışı  
15. yıl aylık önceki yılın kira 
bedeli + %50 + TÜFE Artışı  
16-24. yıl aylık önceki yılın 
kira bedelin Tüfe oranında 
artışı  
25. yıl aylık önceki yılın kira 
bedeli + %20 + TÜFE Artışı  
26-36. yıl aylık önceki yılın 
kira bedelin  
Tüfe oranında artışı

Geçici Teminat 3.505.729 TL  
84 KRŞ

İhale Doküman 
Bedeli 1.000,00.-TL İhale Tarih ve 

Saati
03.12.2024- 
Saat: 10:30

2. Taşınmaz
Adı-Niteliği Eskişehir-Mahmudiye İlçesi Doğanca Mahallesi, 151 ada, 1 parsel ve 152 

ada, 1 Parsel, 26 Yıl Süreli Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralanması İşi.
İl’i Eskişehir İlçesi Mahmudiye

Mahallesi Doğanca Cadde-Sk.-
Mevkii

Ankara-Eskişehir 
Karayolu

Ada 151-152 Parsel 1-1
Yüzölçümü (m2) 22.352,90 m² Hisse Miktarı Tam

Cinsi
Mera- Akaryakıt ve Servis 
İstasyonu ile Dinlenme 
Tesisi

Vakfı
Mahmud Han-ı Sani Bin 
Abdülhamid Han-ı Evvel 
Vakfı

Mevcut İmar 
Durumu- 
Fonksiyonu

İmar Plan Sınırları Dışında 
(“Akaryakıt ve Servis 
İstasyonu ile Dinlenme 
Tesisi” olarak imar planı 
yapılması yapılacaktır.)

Tahmin Edilen 
Bedel 11.812.378 TL 78 KRŞ

Ticaret Alanı-Dükkan/İşyeri Tahmin Edilen 
Bedel 975.586 TL 49 KRŞ

Asgari Aylık  
Kira Bedeli

1. yıl aylık 5.000-TL 
(BeşbinTürkLirası) 
2. yıl aylık 5.000-TL 
(BeşbinTürkLirası) + TÜFE 
Artışı 
3.  yıl aylık 100.000-TL 
(YüzbinbinTürkLirası) + 2 
yılın TÜFE Artışı 
4.  yıl aylık 100.000-TL 
(YüzbinTürkLirası) + 3 yılın 
TÜFE Artışı 
5.-9. yıl aylık önceki yılın 
kira bedelin Tüfe oranında 
artışı 10. yıl bir önceki yılın 
kira bedeline % 75 artış 
yapılarak yapılarak bulunan 
kira beline TÜFE oranında 
artış yapılması 11.-26 
yıl aylık önceki yılın kira 
bedelin Tüfe oranında artışı

Geçici Teminat 354.371 TL 37 KRŞ

İhale Doküman 
Bedeli 750,00.-TL İhale Tarih ve 

Saati 28.11.2024-Saat: 10:30

4. Taşınmaz
Adı-Niteliği Kütahya-Merkez İlçesi Meydan Mahallesi, 928 ada, 2 Parsel, 30 Yıl Süreli 

Yapım veya Onarım Karşılığı Kiralanması İşi.
İl’i Kütahya İlçesi Merkez
Mahallesi Meydan Cadde-Sk.-Mevkii -
Ada 928 Parsel 2
Yüzölçümü (m2) 745,78 m² Hisse Miktarı Tam

Cinsi Kargir Bina ve Arsası  
(Halihazırda Arsa) Vakfı Vakıflar Genel 

Müdürlüğü

Mevcut İmar 
Durumu- 
Fonksiyonu

Sosyal Tesis Alanı-Yurt

Tahmin 
Edilen Bedel   
32.972.389 TL 78 
KRŞ 

11.812.378 TL 78 
KRŞ

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

1. yıl aylık 3.000-TL 
(ÜçbinTürkLirası) 2. yıl aylık 
3.000-TL (ÜçbinTürkLirası) 
3. yıl aylık 34.000-TL 
(OtuzdörtbinTürkLirası)+2 
yılın TÜFE Artışı 4-30. yıl aylık 
önceki yılın kira bedelin Tüfe 
oranında artışı

Geçici Teminat 989.171 TL 70 KRŞ

İhale Doküman 
Bedeli 750,00.-TL İhale Tarih ve 

Saati
05.12.2024-Saat: 
10:30

İhale Doküman 
Bedeli 750,00.-TL İhale Tarih ve 

Saati
28.11.2024-Saat: 
10:30
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azine ve Maliye Bakanlığı, 
akaryakıt sektöründe-

ki vergi kayıp ve kaçağını 
önlemek amacıyla yeni 

mevzuat düzenlemeleri ve 
denetimler gerçekleştiri-

yor. Bu çabalar, sektörün 
daha şeffaf hâle gelme-

sine ve vergi gelirlerinin ar-
tırılmasına yönelik 
önemli adımlar  
içeriyor. 
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GÜNCEL

M illi Eğitim Bakan-
lığı, “Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli” 
olarak hazırladığı 

programlarla yeni müfredatta 
önemli değişiklikler yaptı. 

Günümüz eğitim sistem-
lerinde öğrencilerin sadece 
akademik başarılarına 
odaklanıldığı ve bunun doğ-
ru olmadığı düşüncesinden 
hareketle oluşturulan yeni 
modelde; insanı “ruh ve be-
den”den oluşan bir varlık 
olarak ele alan bütüncül bir 
eğitim anlayışı benimsendi. 
Yetkin ve erdemli bireylerin 
yetiştirilebilmesi noktasında 
özgün bir yaklaşım ortaya 
konulmaya çalışıldı.  

Bu bağlamda, insana ba-
kışta beden, zihin, kalp ve 
ruh bütünlüğü yani “ontolo-
jik bütünlük”, bilgiye bakışta 
bilgi ve bilgelik yani “epis-
temolojik bütünlük”, eğitim 
sürecine bakışta geçmişten 
geleceğe eğitim yani “za-
mansal bütünlük”, değerlere 
bakışta ise değerler, ahlaki 
bilinç ve estetik bakış açısı 
yani “aksiyolojik olgunluk” 
kavramları Türkiye Yüzyılı 
Model’inde öğrenci profiline 
temel teşkil etti.

Yeni model ile millî ve 
manevi değerlerimizi 
yücelten, koruyan, insani 
değerleri kucaklayan nesiller 
yetiştirilmesi hedefleniyor.

Bu kapsamda “tarih” eği-
timinde de köklü değişikliğe 
gidildi. 20 ders saatinden 
oluşan 10. sınıfın 1. ünitesinin 
konusu “Türkistan’dan Tür-
kiye’ye (1040-1299)” olarak 
belirlendi. 

Bu ünitede; Türklerin 
Türkistan’dan Türkiye’ye 
geçişleri sürecinde yaşanan 
gelişmeler ve önemli askerî 
mücadeleler, Türk devlet ve 
ordu teşkilatında meydana 
gelen değişim ve süreklilik, 
Türklerin sosyal yaşamları 
ve ekonomik faaliyetleri, 
Anadolu’nun Türkleşmesi 
ve İslamlaşması, Türk-İslam 
medeniyetinin bilim, kültür, 
eğitim ve sanat alanlarında 
ortaya çıkardığı etkiler gibi 
konular ele alındı. 

Ünite sonunda 
öğrencilerin Türk tarihi, Tür-
kistan’dan Türkiye’ye uza-
nan süreçte Türklerde devlet 
ve ordu teşkilatı, Türklerin 
sosyo-ekonomik faaliyetleri 
ile yerleşme ve şehirleşme 
anlayışları ilgili ilgili gerekli 
bilgi, beceri ve değerleri ka-
zanmaları amaçlandı. 

Bu bağlamda MEB, yeni 
müfredatta tarihi terim ve 
kavramların aslına uygun 
bir şekilde kullanımına 
önem verdi. Örneğin; “Orta 
Asya” yerine “Türkistan”, 
“Tehcir Kanunu” yerine 
“Sevk ve İskan Kanunu” gibi 
kavramlar programlarda 
kullanıldı. 

Bu değişim gelecek ne-
sillerin Türklük bilincinde, 
milli bilinçte ve vatanse-

verlik duygusuyla yetiş-
mesi için önemli gelişmeler 
olarak görülmeli ve des-
teklenmelidir. 

Tarihi kaynaklara bakıl-
dığında en erken devirlerin-
den 19. yüzyılın ortalarına 
kadar “Türklerin yurdu” 
anlamına gelen “Türkistan” 
sözü ile İran’ın Horasan 
bölgesinden başlayarak 
Kuzey Afganistan dahil Pa-
mir ve Hindukuş-Kunlun 
(Karanlık) dağlarının kuzey 
eteklerinden Çin’in Tun-hu-
ang bölgesine kadar uzanan, 
oradan Mançurya’nın batısı-
na ulaşan, Moğolistan’la bir-
likte Güney Sibirya’yı içine 
alan, batıda Ural dağları 
ile Volga ırmağının Hazar 
denizine ulaştığı noktaya 
kadar devam eden geniş 
bir alanı kaplayan coğrafya 
kastedilmektedir. Bazı Batı 
kaynaklarında 580’lere doğ-
ru “Orta Asya” için Turkhia 
(Türkiye) adı yer almaktadır.  

Ancak tarihi süreçte 
Ruslar Türkler arasında 
bölücü faaliyetler yürüte-
rek Türkmenleri, Kırgızları, 
Kazakları ve Özbekleri ayır-
mayı, ayrı ayrı Cumhuriyet-
ler haline getirip bölmeyi ve 
Türkistan birliğini dağıtmayı 
başardı. Böylece 19. yüzyılın 
ikinci yarısında Rus istilası 
sonucu “Türkistan” adı yeri-
ne “Orta Asya” kavramı kul-
lanılmaya başlandı. 16 Eylül 
1924’te Türkistan adı tama-
men ortadan kaldırıldı.

Batılı kaynaklarda bölge-
ler genellikle işgalci ülkelere 
göre isimlendirdiğinden, 20. 
yüzyılın başlarından itiba-
ren ideolojik nedenlerle Batı 
Türkistan’a Sovyet Türkis-
tan’ı, Doğu Türkistan’a Çin 
Türkistan’ı ve Güney Türkis-
tan’a da Afgan Türkistan’ı 
denilmekteydi. Daha sonra 
ise “Türkistan” coğrafyası 
için “Orta Asya” kavramının 
tercih edildiği görülüyor.

MEB’in tarih kitaplarında 
“Orta Asya” yerine “Türkis-
tan” kavramını kullanmasını 
tarihimize, kültürümüze ve 
geçmişimize sahip çıkması 
anlamında çok önemli tarihi 
bir karar olarak görüyorum. 

Nasıl ki, Türkiye’nin talebi 
üzerine tüm dünya artık 
‘Turkey’ yerine Türk milleti-
nin kültür, medeniyet ve de-
ğerlerini en iyi şekilde temsil 
ve ifade eden ‘Türkiye’ ifa-
desini kullanıyor. Şimdi de 
MEB’in yaptığı çok önemli 
öncü değişiklikten sonra 
tüm dünya “Orta Asya” 
yerine aslına uygun olarak 
“Türklerin yurdu” anlamına 
gelen “Türkistan” kavramını 
kullanacaktır. 

Türk Devletler Teşkilatı’nı 
kuran, Türk dünyasını or-
tak bayrak, tarih, coğrafya, 
edebiyat ve alfabe konusun-
da bir araya getiren “Türk 
Devlet” aklıdır, hafızasıdır. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
“Türkistan” kavramını ders 
kitaplarında göstermesi de 
Türk Devlet hafızasının ye-
nilenmesi bakımından çok 
önemli bir dönüşümdür.

Türk Yüzyılı özgörevi 
(misyon) ve özülküsü (viz-
yonu) ile Türk Dünyası tek 
yürek olarak Türk Birliği 
kutlu yolculuğunu emin 
adımlarla sürdürmektedir. 
Boşuna demiyoruz 21. Yüzyıl 
Türk Yüzyılı olacak!

‘ORTA ASYA’ DEĞIL 
‘TÜRKISTAN’ Akaryakıt sektöründe

yeni düzenleme yolda

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2117534

KÜTAHYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN YAPIM VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına 
dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek: 6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
1) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe 
uygun Yer Görme Formu (Ek: 7)
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname. (Ek:11)
n) İç Zarf / Teklif Mektubu; Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış 
olan İç Zarf içerisinde şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli 
örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8)sunmaları gerekmektedir,
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j), (l) ve (m) bentlerindeki 
belgeleri temin etmekle mükelleftir.
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini 
veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.

4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten 
sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye 
alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faksla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta 
bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik 
yapılamaz.
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir.
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte 
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi 
ve katılım için satın alınması gerekmektedir.
9-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR

5. sayfanın devamı

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN

OTOMOTIV 
IHRACATININ
%83’ü Avrupa’ya 
gerçekleştirildi 

Otomotiv ihracatının çoğunluğunun, 
yakın pazar konumundaki Avrupa’ya 

yapılması dikkati çekti. Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere 
göre, Türkiye’nin ihracatı ocak-ekim döne-
minde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
3,2 artarak 216 milyar 383 milyon 305 bin dolar 
olarak kayıtlara geçti. Türkiye’nin otomotiv 
ihracatı ise Ocak-Ekim 2024’te geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 6,5 artış göstererek 
30 milyar 511 milyon 79 bin dolar oldu. Ekim 
ayında da sektörün ihracatı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 16,4 yükselişle 3 milyar 
581 milyon 928 bin dolar olarak gerçekleşti. 

Otomotiv sektörü böylece ocak-ekim 
dönemleri itibarıyla ilk kez 30 milyar dola-
rın üzerinde dış satım yaptı. Sektör geçen 
yılın aynı döneminde 28 milyar 652 milyon 
177 bin dolarlık ihracata imza atmıştı. Avru-
pa ülkelerine yılın 10 ayında 25 milyar 306 
milyon 150 bin dolarlık otomotiv ihracatı 
yapıldı. Böylece otomotiv endüstrisinin dış 
satımının yüzde 83’ünü Avrupa ülkelerine 
yaptığı hesaplandı. Otomotiv endüstrisinde 
Avrupa ülkeleri arasında en fazla ihracat 4 
milyar dolarla Almanya’ya yapılırken, bu 
ülkeyi 3,5 milyar dolarla Birleşik Krallık, 
3,4 milyar dolarla Fransa, 2,7 milyar 
dolarla İtalya, 2 milyar dolarla da İspanya 
takip etti. Değer bazında ihracat artışında 
Birleşik Krallık zirvede yer aldı. Ocak-ekim 
döneminde otomotiv sektörünün ülkeye 
dış satımı 863 milyon dolar arttı.

Zorunlu kış lastiği uygulaması 
1 Aralık’ta başlayacak

Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve 
Elbistan ilçeleri merkezli 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerden 
etkilenen Nurdağı’nda Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Toplu Konut İdaresi Baş-
kanlığı (TOKİ) tarafından tamam-
lanan konutlar teslim edilirken 
bazı konutların da inşaatı sürüyor. 
Anahtarları teslim alan deprem-
zedeler, güvenli ve konforlu evle-
rinde yeni bir hayata başlamanın 
mutluluğunu yaşıyor. Kalıcı konut 
seferberliğinde Gaziantep’te 19 
bin 185 konutun kurası çekile-
rek, hak sahiplerine teslim edildi. 
Etaplar hâlinde tamamlanarak 
hak sahiplerine teslim edilen 
konutlarda, depremzedelerin yeni 

yuvalarına yerleşmeye başlaması 
sağlandı.Anahtarını teslim alan Ha-
tice Bilgin, evlerini teslim almaktan 
duydukları mutluluğu ifade etti.

‘Beklentimizin üstünde bir ev oldu’
Bilgin, “Allah, devlet ve milleti-

mizden razı olsun. Depremin ardın-
dan devletimiz konteyner verdi. Tüm 
ihtiyaçlarımız karşılandı. Şu anda 
da evlerimize kavuştuk. Allah razı 
olsun. Evimiz çok iyi. Beklentimizin 
üstünde bir ev oldu. Bu kadarını 
beklemiyorduk. Emeği geçen herke-
se teşekkür ederim” dedi. Deprem-
zede Halil Başçı, depremde eviyle 
birlikte 5 daire ve 2 iş yerinin yıkıl-
dığını belirterek, “Yakınlarımdan 
kaybettiklerim oldu. Depremden 

çıktık. Allah’a şükür can kaybımız 
yok. Önce çadırda, sonra kontey-
nerde kaldık. Şimdi ise evimizdeyiz. 
Devletimizden Allah razı olsun. Her 
devlet bu ihtiyaçları karşılayamaz. 
Büyük bir yıkımdı. Devletimiz, evi-
mizi yaptı. Huzurluyuz, ev çok güzel. 
Çok memnunuz. Başka bir devlet bu 
kadar konut yapamazdı. Allah, Cum-
hurbaşkanımızdan dağlar kadar 
razı olsun” diye konuştu.  Mehmet 
Evran ise konutları çok beğendik-
lerini dile getirerek, “Konutlar 1,5 
yılda hazır hâle geldi. Çok mutluyuz. 
Allah, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile 
tüm emeği geçenlerden razı olsun” 
ifadelerini kullandı.

Ticari araçlar için kış lastiği kullanım zorunluluğu 
1 Aralık itibarıyla başlayacak. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığının düzenlemeleri kapsamında 1 Aralık ile 1 
Nisan arasında tüm ticari araçlarda kış lastiği kullanımı 
zorunluluğu bulunuyor. Özel otomobiller için ise yasal 
zorunluluk olmasa da kış lastiği kullanımı öneriliyor. 
Zorunlu olduğu hâlde araçlarına kış lastiği taktırma-
yan işletmelere 2024 yılı için 4 bin 69 lira para cezası 

uygulanacak. Kış lastiği taktırmama cezası, Hazine ve 
Maliye Bakanlığınca açıklanacak yeniden değerleme oranı 
çerçevesinde 1 Ocak 2025 itibarıyla güncellenecek. Lastik 
sökme takma işlemi 13 ve 14 inç jantlar için 600 lira, 15 ve 
16 inç jantlar için 750 lira, 17 inç jantlar için 850 lira, 18 inç 
jantlar için 950 lira, 19 inç jantlar için 1100 lira, 20 ve 21 inç 
jantlar için 1250 lira olarak uygulanıyor. Lastik oteli bedeli 
ise 4 lastik için değiştirme ücreti düzeyinde yapılıyor.

AFETZEDELER KENDILERINI  
GÜVENDE HISSEDIYOR

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023’te yaşanan 
depremlerden etkilenen Gaziantep’in Nurdağı ilçesinde 

konutları teslim edilen depremzedeler evlerine yerleşiyor.
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Bakanlık, vergi kaybını önlemek için yeni bir 
adım atarak Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’ni (UTTS) 

devreye almayı planlıyor. Bu sistem, taşıtların plaka 
bilgilerini otomatik olarak kaydedecek ve akaryakıt alımı 
sırasında yanlış plakaya fiş düzenlenmesini engelleyecek. 
Uygulama, 1 Ocak 2025’ten itibaren zorunlu olacak.

Gelir İdaresi Başkanlığı, akaryakıt piyasasın-
da etkin denetim için saha çalışmalarını da 

artırdı. 2024 yılı itibarıyla, 4 bin 475 mükellef ve 
293 bin 966 pompa üzerinde 53 bin 396 denetim 
gerçekleştirildi. Bu denetimler, sektördeki usul-
süzlüklerin önlenmesinde büyük rol oynuyor.

2003 yılında akaryakıt istasyonlarına ödeme kaydedici cihazların 
bağlanmasına ilişkin ilk düzenleme yapılmıştı. Ancak zaman 

içinde bu sistemdeki suistimallerin artması üzerine, cihazların güvenlik 
seviyeleri yükseltildi. Yeni nesil, dışarıdan müdahaleye kapalı olan 
ve anlık bilgi aktarımı yapabilen pompa ödeme kaydedici cihazlar 
devreye sokuldu. Bu sayede, satış verilerinin anlık olarak Gelir İdaresi 
Başkanlığına iletilmesi sağlanarak vergi kaçakçılığının önüne geçildi.

AKARYAKIT SEKTÖRÜNDE VERGİ 
KAYIP VE KAÇAKLARININ 
ÖNLENMESİ AMACIYLA, 
POMPALARA YENİ NESİL 

ÖDEME KAYDEDİCİ 
CİHAZLARIN 
TAKILACAĞI 

DUYURULDU.

KAYIT DIŞILIK ENGELLENIYOR
Bakanlık, akaryakıt sektörüne dair yasal 
düzenlemelerde de köklü değişiklikler yaptı. Artık, 

faturaların mal teslimi veya hizmet sunumu gerçekleş-
tiği anda düzenlenmesi zorunlu hâle getirildi. Bununla 
birlikte, sektördeki dağıtıcı ve bayilerden teminat alın-
ması, vergi ve sosyal güvenlik borcu bulunan firmaların 
faaliyetlerini durdurma yetkisi de getirildi.



avunma sanayisinde 
farklı alanlarda geliş-

tirilen yeteneklerin bir 
araya getirilmesiyle yeni 

uygulama örneklerine imza atılıyor. 
Bunun son örneğini Ad Astra Tech-
nology Group (AATG) bünyesindeki 
TS TECH ile Samsun Yurt Savunma 
Grup altında faaliyet gösteren CANiK 
hayata geçirdi.

TS TECH tarafından çok hafif 
taktik tekerlekli araç sınıfında gelişti-
rilen KARAHAN TS-2’ye Türkiye’nin 
kalifiye edilmiş ilk yerli ağır makineli 
tüfeği CANiK M2 QCB entegre edildi. 
Entegrasyon çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından test sahasına 
çıkan araç, ilk silah entegrasyonu 
sonrasında başarılı bir performans 
sergiledi. Füze sistemleri entegrasyo-
nuna olanak tanıyan KARAHAN TS-2, 
12,7x99 milimetre (50 kalibre) CANiK 
M2 QCB ile üstün arazi hareket kabili-
yetine güçlü bir ateş destek kapasitesi 
ekleyerek muharebe sahasında dik-
kat çekici bir performans sunacak.

CANiK M2 QCB (hızlı değiştirilebilir 
namlu) modeli, dünyada en çok mu-
harebe tecrübesine sahip ağır maki-
neli tüfeklerden biri olan 50 kalibre M2 
makineli tüfek platformu temel alına-

rak geliştirildi. CANiK, M2 platformunu 
en ileri teknoloji ile yeniden tasarlayıp 
iyileştirerek, zorlu koşullarda dahi 
dayanıklılık ve güvenilirlik sağlayan 
üstün bir silah sistemi ortaya çıkardı. 
CANiK M2 QCB, zırhlı ve zırhsız kara 
araçları, deniz platformları ve tripod 
ayaklık üzerinde piyade tarafından 
muharebe sahasında karşılaşılabile-
cek her türlü hedefe karşı başarıyla ve 
yaygın olarak kullanılıyor.

CANiK, hafif silah, havacılık, roket 
ve füze tasarımı ile üretimi konu-
sundaki bilgi birikimini kullanarak 
M2’nin ateşleme mekanizmasının 
ömrünü 2 katına çıkarmayı başardı. En 
uzun ömürlü ve en iyi dağılıma sahip 
namluyu geliştiren CANiK, M2 QCB’nin 
performansını çevresel koşullara 
dayanıklılık sağlayarak daha da ileriye 
taşıdı. Silah, çeşitli optik ve aydınlatma 
ekipmanlarının monte edilebilmesine 

olanak tanıyan bir açık sistem mima-
risine sahip bulunuyor. Bu esneklik, 
sahada farklı görev ihtiyaçlarına 
hızlı adaptasyon sağlamasına imkân 
veriyor. Karahan TS-2 ise TS TECH 
tarafından modern savaş alanlarının 
karmaşık gereksinimlerini karşılamak 
üzere geliştirildi. Kompakt yapısı ve 
düşük ağırlığıyla dikkat çeken taktik 
araç, güvenlik güçlerine geniş bir ope-
rasyonel hareket kabiliyeti sağlıyor.

Türk savunma 
sanayisi, 
modern

 muharebe 
alanlarına 

yönelik 
yenilikçi ve 

etkili çözümler 
geliştirmeye 

devam ediyor.
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T.C. MANAVGAT (SULH HUKUK 
MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/66 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir	borçtan	dolayı	aşağıda	cins,	miktar	ve	değerleri	yazılı	

mallar	satışa	çıkarılmış	olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	
artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	açıklamalara	esatis.uyap.
gov.tr	adresi	üzerinden	2023/66 SATIŞ sayılı	dosya	numarası	
ile	erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri	:	Antalya	İl,	Manavgat	İlçe,	UZUNKALE	Mahalle	

Hacıisalı	Mevkii,	241	Ada,	1	Parsel	sayılı	tarla
Adresi	 :	 Hacıisalı	 Mevki	 Uzunkale	 Mahallesi	 Manavgat	 /	

ANTALYA
Yüzölçümü	:	16.046,79	m2
İmar	Durumu	:	1/25000	ölçekli	Nazım	İmar	Planında	Tarım	

Alanları	içerisinde	kaldığı	belirtilmiştir.
Kıymeti	:	2.888.422,20	TL
KDV	Oranı	:	%10
Kaydındaki	Şerhler:	-
Artırma Bilgileri

07/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118890

T.C. SAMSUN SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/254 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir	 borçtan	 dolayı	 aşağıda	 cins,	 miktar	 ve	 değerleri	 yazılı	 mallar	 satışa	

çıkarılmış	olup	mahcuzun	ayrıntılı	görsellerine,	artırmaya	ilişkin	şartlara	ve	ayrıntılı	
açıklamalara	 esatis.uyap.gov.tr	 adresi	 üzerinden 2024/254 SATIŞ	 sayılı	 dosya	
numarası	ile	erişim	sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	:	Taşınmaz	tapu	kaydında	tarla	vasfındadır.	Taşınmaz	parselin	toprak	

yapısı;	Büyük	toprak	grubu	olarak	kahverengi	orman	toprağı	grubunda	olup,	toprak	
derinliği	orta	derin,	eğimi	ortalama	%20?dir.	Taşınmazın	çevresinde	yapılaşmanın	
olmadığı,	 etraflarında	 genel	 olarak	 benzer	 özelliklere	 sahip	 olan	 boş	 parseller	
bulunduğu,	 topoğrafik	 olarak	 eğimli	 arazi	 yapısına	 sahip	 bölgede	 ve	 taşınmaz	
parselin	yolunun	olmadığı,	parsele	geçişlerin	komşu	parsellerden	sağlandığı,	ayrıca	
keşif	esnasında	yapılan	incelemede	dava	konusu	parselin	yaklaşık	3.760,00m2?lik	
kısmında	 Kapama	 Fındık	 Bahçesi	 bulunduğu,	 fındık	 ocaklarının	 bakımlı	 ve	
gençleştirme	 budamalarının	 yapıldığı	 ve	 taşınmazın	 elektrik	 hizmetlerinden	
faydalandığı	tespit	edilmiştir.
Adresi	 :	Samsun	 İli	Canik	 İlçesi	Çamalan	Mahallesi	Tahtacı	Mevkii	121	Ada	1	

Parsel	Canik/	SAMSUN
Yüzölçümü	:	13.762,41	m2
İmar	Durumu	:	İnşaat	tarzı	Köy	yerleşik	alanı	dışı	plansız	alana	isabet	etmektedir
Kıymeti	:	3.269.948,62	TL
KDV	Oranı	:	%10
Kaydındaki	 Şerhler:	 Samsun	 2.	 Aile	 Mahkemesi’nin	 2010/86	 Esas	 sayılı	

dosyasından	ihtiyati	tedbir	şerhi	vardır.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Taşınmaz	 tapu	 kaydında	 kargir	 ev	 ve	 kargir	 ahır	 ve	ahşap	olarak	

geçmektedir.	 Taşınmaz	 parselin	 toprak	 yapısı;	 Büyük	 toprak	 grubu	 olarak	
kahverengi	orman	toprağı	grubunda	olup,	toprak	derinliği	orta	derin,	eğimi	ortalama	
%15?dir.	Taşınmazın	çevresinde	yapılaşmanın	olmadığı,	etraflarında	genel	olarak	
benzer	özelliklere	sahip	olan	boş	parseller	bulunduğu,	topoğrafik	olarak	eğimli	arazi	
yapısına	sahip	bölgede	ve	taşınmaz	parselin	yolunun	olduğu,	ayrıca	keşif	esnasında	
yapılan	 incelemede	 dava	 konusu	 parselin	 üzerinde	 yaklaşık	 20.200,00m2?lik	
kısmında	kapama	Fındık	bahçesi	olduğu,	fındık	ocaklarının	bakımlı	ve	gençleştirme	
budamalarının	 yapıldığı	 ve	 taşınmazın	 elektrik	 hizmetlerinden	 faydalandığı	
tespit	edilmiştir.	Kıymet	 takdir	konusu	taşınmaz	üzerinde	betonarme	şekilde	 inşa	
edilmiş,	alt	katı	depo	üst	katı	mesken	olarak	kullanılan	iki	katlı	yapı,	yığma	olarak	
iki	 kat	şeklinde	 inşa	edilmiş	depo-samanlık	ve	baraka	şeklinde	 teşkil	edilmiş	 tek	
katlı	odunluk	yapısı	bulunmaktadır.	Meskenin	dış	cephesi	sıvalı	ve	boyasız	olup,	
çatısı	bulunmamaktadır.	Giriş	kapısı	demir,	 iç	kapıları	ahşap	doğramadır.	Mutfak	
tezgahı	 mermerdir.	 Islak	 hacimler	 seramik	 kaplıdır.	 Yapının	 toplam	 inşaat	 alanı	
150,00m2?dir.	 Depo-samanlığın	 taşıyıcı	 duvarları	 tuğla	 imalat	 ile	 teşkil	 edilmiş	
olup,	sıvasız	ve	boyasızdır.	Ahşap	çatılı	ve	galvaniz	sac	malzemeden	çatı	örtülüdür.	
Yapının	 toplam	 inşaat	 alanı	 120,00m2?dir.	 Tek	 katlı	 odunluğun	 duvarları	 ahşap	
kalaslar	ile	teşkil	edilmiş	olup,	çatısının	bir	kısmı	sac	malzeme	ile	bir	kısmı	kiremit	
kaplıdır.	Yapının	toplam	inşaat	alanı	54,00m2?dir.
Adresi	 :	Samsun	 İli	Canik	 İlçesi	Çamalan	Mahallesi	 İnişdibi	Mevkii	203	Ada	6	

Parsel	Canik/	SAMSUN
Yüzölçümü	:	31.393,83	m2
İmar	Durumu	 :	 İnşaat	 tarzı	Parsel	 köy	yerleşik	alanı	dışı	plansız	alana	 isabet	

etmekte	olup,	belediye	arşivinde	herhangi	bir	bilgi	ve	belge	bulunmamıştır
Kıymeti	:	8.799.746,34	TL
KDV	Oranı	:	%20
Kaydındaki	Şerhler:	*	Türkiye	Cumhuriyeti	Ziraat	Bankası	A.Ş	ipotek	şerhi	vardır
*	Samsun	2.	Aile	Mahkemesi’nin	2010/86	Esas	sayılı	dosyasından	ihtiyati	tedbir	

şerhi	vardır
Artırma Bilgileri

05/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118514

1.Artırma	

2.Artırma	
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Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	02/01/2025	-	10:23

1.Artırma	

2.Artırma	
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Bitiş	Tarih	ve	Saati	:	10/12/2024	-	10:43
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MHP Lideri Devlet Bahçe-
li’nin iç cepheyi tahkim 
etmek için attığı tarihi 
adımı anlamakta zorla-

nanlar kendilerince siyasi manev-
ralar yaptılar. CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in “el yükselterek” rol 
çalmaya çalışması MHP Lideri Bah-
çeli’nin “anayasanın ilk 4 maddesi 
tartışmaya kapalıdır” sözleri sonrası 
“öyle demek istemedim” ifadeleriyle 
geri adım atmasına neden oldu.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu’nun ise “ip atarak” oy-
nadığı oyun MHP Lideri Bahçeli’nin 
ellerindeki ipi alıp makam odasında-
ki dilsiz uşağa asmasıyla son buldu. 
Oyuncağı elinden alınan İP’liler bu 
sefer de “ceset” edebiyatı yapmaya 
başladılar. “İYİ Partinin dirisinin ne 
hayrını gördük ki cesetlerinin hayrı 
dokunsun?” diye içinizden geçiriyor 
olabilir, ruhsuz bir bedene sahip 
olduklarını düşünebilirsiniz. Böyle 
bir düşünceye sahip olmanız için 
elbette haklı nedenleriniz var.

7 yıllık siyasi hayatları mevsim-
lere göre yılda dört defa değişen, 
her hafta söylem değiştirip yılda 
52 kez farklı kulvara giren İP’liler 
nerede duracaklarına kendileri de 
karar verebilmiş değiller. Bu yüzden 
parti olma hüviyetine sahip olsalar 
da ellerinde kalanın “particik” ol-
duğunu göremeyecek kadar siyasi 
gerçeklikten uzaklar. 

“Bizim cesedimiz çiğnenmeden 
teröristbaşı Öcalan DEM Grubuna 
gelemez” diyen İP’liler, HDP millet-
vekili Fatma Kurtulan’ın kendilerine 
dönerek “İçinde PKK’ya gönül 
vermişlerinde oyları sayesinde bu 
sıralarda oturuyorsunuz” dediğinde 
cesetleri çiğnendiği için mi sus pus 
olmuşlardı?

Terör örgütüne yardım ve ya-
taklıktan dolayı TBMM’de fezlekesi 
bulunan HDP’li milletvekillerinin 
dokunulmazlığının kaldırılmasına 
“önüne arkasına bakıp ondan son-
ra karar vereceğiz” diyerek karşı 
çıktıklarında İP’lilerin cesedi mi 
çiğnenmişti?

Meral Akşener, “daha biz başkan 
aponun heykelini dikeceğiz” diyen 
Selahattin Demirtaş’ın kahvaltıda 
buluşma talebi sonrası hemen oca-
ğın altını yakıp çay demleme telaşı-
na düştüğünde cesetleri neredeydi?

Her Salı saatler 12:00’ı 
gösterdiğinde TBMM DEM Gru-
bunda konuşan parti eş başkanları 
sözlerine terörist başının tecridinin 
kaldırılmasıyla başlayıp özgürlük 
talebiyle bitirirlerken İP’in ceset 
düşkünleri mezar yeri mi arıyordu?

Terörün odağı haline gelmiş, bin-
lerce parti yöneticisi “terör örgütü 
propagandası yapmak” ve “terör ör-
gütü üyesi olmaktan” tutuklanmış 
HDP’ye açılan kapatma davası için 
“kapatılmalıdır” diyemeyen İP’lilerin 
cesedi hangi hayal âleminde gezi-
yordu?

13 Ocak 2018 tarihinde CHP, İP, 
HDP ve Saadet Partisi ortak anayasa 
taslağı hazırlarken İP’lilerin cesedi 
morgda mı bekliyordu? 

Dönemin İP TBMM Grup Başkan-
vekili Müsavat Dervişoğlu HDP’nin 
meşru bir parti olduğunu söylerken 
İP’lilerin cesedi mi mumyalanıyor-
du?

24 Haziran 2018 Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde İP Genel Başkanı 
Meral Akşener, “Selahattin Demir-
taş cezaevinden çıksın eşit şartlar-
da yarışsın” dediğinde, 31 Mart 2019 
yerel seçimlerinde HDP ile birlikte 
CHP’nin belediye başkan adayları 
desteklendiğinde, 14-28 Mayıs 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
HDP ile Kılıçdaroğlu’nun adaylığı 
için kol kola mücadele verildiğinde 
İP’lilerin cesedini kim çiğnemişti?

İP kurulduğu günden 28 Mayıs 
2023 seçimlerine kadar DEM ve ön-
ceki türevlerine bir kere olsun “Tür-
kiye Partisi olun. Terörle aranıza 
mesafe koyun. Sonra bizimle aynı 
masaya oturun” demeden seçim 
ittifakı yaptı. Oy hesabı yaparken 
bir gün olsun şehitlerimiz akıllarına 
gelmedi. Teröristbaşı Öcalan’ın fikir-
lerini her gün meclis kürsüsünden 
dile getirenlere itirazları yükselmedi. 
Ne zaman ki testi kırıldı, Kılıçdaroğlu 
seçimleri kaybetti, işte o zaman 
akıllarına “milliyetçiymiş gibi” rol 
yapmak geldi.

“Terösitbaşının meclise gelmesi 
için önce bizim cesedimizi çiğneme-
niz lazım” diyenler, bugüne kadar 
terörsitbaşı Öcalan’ın gölgesinde 
siyaset yapanlar tarafından sakız 
gibi çiğnendi.

Mertçe siyaset yapamayanlar, 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin “uzat-
tığım eli tutun, Türkiye’ye sarılın. 
Terörü reddedin, milli safta yer alın” 
sözleriyle sergilediği cesareti göste-
remediler. Bugün cesetlerini ortaya 
koyanlar, dün ruhunu HDP-YSP-
DEM’e teslim edenlerden başkası 
değildi. İYİ Parti’nin yürüyen ceset 
olduğunu görmeyen, duymayan, 
bilmeyen mi kaldı.

RUHSUZ BEDEN 
CESET OLUR

KADİR YILDIZ

Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın 
kuzeyindeki Gara bölgesinde 3 

PKK’lı teröristin etkisiz hâle getiril-
diğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetle-
rinin, Irak’ın kuzeyindeki Gara böl-

gesinde tespit ettiği 3 PKK’lı teröristi 
etkisiz hâle getirdiği belirtildi. Açık-
lamada, “Terörü kaynağında yok 
etmek için öngörülemez, alışılmadık, 
süratli ve sürekli operasyonlara 
devam edeceğiz” vurgusu yapıldı.

3 PKK'LI TERÖRIST 
ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

KARAHAN TS-2 TANITILDI
TÜRK SAVUNMA SANAYISININ ‘ÇOK HAFIF’ ARACI AĞIR SILAHLA GÜÇLENDI

S

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılı 
Ekim ayı itibarıyla toplam 177 kilometre motorcu dostu 

bariyer montajı yaptıklarını belirterek, “Motosiklet sürücülerimiz 
için daha güvenli bir sürüş sağlamayı amaçlıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Karayolları Genel Müdürlüğü (KGM) sorumluluğundaki yol ağında 
gerçekleştirilen motorcu dostu bariyer çalışmalarına ilişkin yazılı 
açıklama yaptı. Türkiye’de ve bazı Avrupa ülkelerinde uygulanan 
motorcu dostu bariyer sistemleriyle kaza şiddetinin azaltılmasının 
hedeflendiğinin altını çizen Uraloğlu, “Motosiklet sürücülerimiz 
için daha güvenli sürüş sağlamayı amaçlıyoruz. Karayolları Genel 
Müdürlüğümüz sorumluluğundaki yollarda trafik kaza tespit 
tutanaklarını inceleyerek motosiklet kazalarının yoğunlaştığı 
kesimlerde çalışmalar yaptık. Bu çalışmalar sonucunda 2024 yılı 
Ekim ayı itibarıyla toplam 177 kilometre motorcu dostu bariyer 
montajı tamamladık. Yıl sonuna kadar 20 kilometre daha motorcu 
dostu bariyer montajı yapacağız.” değerlendirmesinde bulundu. 
Uraloğlu, devlet ve il yollarında yapılan bariyerlere dikkati çeke-
rek, motorcu dostu bariyer uygulamasının ilk başladığı Antalya’da 
18,3 kilometre, İstanbul, Muğla, Çanakkale, Bolu, Tekirdağ, Bursa, 
Balıkesir, Kütahya, Hatay, Samsun, Amasya, Sinop, İzmir, Aydın, 
Manisa, Denizli, Bilecik, Ordu, Çorum ve Tokat’ta ise toplam 
134,6 kilometre bariyer montajını tamamladıklarını vurguladı. 
Söz konusu bariyerlerle motosiklet sürücüsünün ciddi şekilde 
yaralanmasının ya da hayatını kaybetmesinin önüne geçilebildiği-
ni aktaran Uraloğlu, şunları kaydetti: “2023 yılında gerçekleşen 
ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarındaki taşıtlarda ikinci sırada 
motosikletler bulunuyor. Motosiklet sürücüleri kazalarda hayatını 
kaybeden sürücüler içerisinde de ikinci sırada. Bu verileri göz 
önünde bulundurarak motosiklet kazaları kaynaklı kayıp ve 
hasarları en aza indirmek için çözümler üretmek durumundayız. 
2024 yıl sonuna kadar Ankara, Mersin, Muğla, İzmir, Aydın, Bolu 
ve Düzce illerimiz dâhil olmak üzere toplam 20 kilometre motorcu 
dostu bariyer montajı yapmayı hedefliyoruz.”

‘MOTORCU DOSTU 
BARIYERLER’ ARTIYOR

İçişleri Bakanlığı, 3 belediye başkanının 
görevden uzaklaştırılmasının ardından 

yapılan eylemlerde, "yasa dışı gösteri eylem-
lerine katıldığı, güvenlik güçlerine taş attığı 
ve fiziki saldırıda bulunduğu" gerekçesiyle 33 
kişinin tutuklandığını açıkladı. İçişleri Bakan-
lığı, Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine 
yapılan yeni görevlendirmelerin ardından ya-
pılan yasa dışı eylemlerde çıkan olaylara ilişkin 
açıklama yaptı: "Yasa dışı gösteri eylemlerine 
katılan, güvenlik güçlerine taş atan ve fiziki 
saldırıda bulunan 226’sı terör suçlarından, 27’si 
güvenlik suçlarından olmak üzere toplam 253 
şüpheli şahıs yakalandı. İl Emniyet Müdürlük-
leri TEM ve Güvenlik Şube Müdürlüklerince 
yakalanan ve adli makamlarca; silahlı terör 
örgütüne üye olmak, terör örgütü propagan-
dası yapmak, 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri 
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet ve görevli 
memura mukavemet suçlarından haklarında 
soruşturma başlatılan şüphelilerden; 33’ü tu-
tuklandı." 37’si hakkında adli kontrol kararı ve 
3’ü hakkında ev hapsi kararı verildi. Diğerleri-
nin işlemleri devam ediyor.

Polise saldıran
33 kişi tutuklandı



umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-

ğan, Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumunda, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün ebediyete intikalinin 
86. yılı dolayısıyla düzenlenen 
anma törenine katıldı. Bura-
da konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Cumhuriyet'in banisi 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü 
ebediyete intikalinin 86. yılında 
saygıyla andı. "Terör örgütlerinin 
üzerimize salınmasından darbe 
girişimlerine, siyasi mühendis-
lik projelerinden ekonomimize 
yönelik sabotajlara kadar enva-
içeşit tehditle yüzleştik" diyen 
Erdoğan, Allah'ın yardımı ve 
milletin güçlü desteği sayesinde 
hepsinin de üstesinden gelmeyi 
başardıklarını ifade etti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Gazi'nin şu ifadesi, 
'Arkadaşlar bundan sonra pek 
mühim zaferlere kavuşacağız. 
Fakat bu zafer, süngü zaferleri 
değil, iktisat ve ilim ve irfan za-
ferleri olacaktır.' Şu anda yaşa-
dığımız budur. Küresel krizlerin 
ve kendi dinamiklerimizdeki 
kimi kırılmaların etkisiyle bir 
süredir yaşadığımız ekonomik 
sıkıntıların birilerinin iştahını 
kabarttığını görüyoruz ve biliyo-
ruz. Hiç heveslenmesinler. 

Aldığımız tedbirler ve ba-
şarıyla uyguladığımız program 
sayesinde önümüzdeki yıllarda 
bu sıkıntıyı da geride bırakarak 
bir sınamadan daha alnımızın 
akıyla çıkacağımızdan kimse-
nin şüphesi olmasın. Ülkemizi 
güney sınırlarından kuşatma 
girişimini, yaptığımız harekâtlar 
ve oluşturduğumuz güvenli böl-
gelerle önemli ölçüde akamete 
uğrattık. İnşallah önümüzdeki 
dönemde sınırlarımız boyun-
ca oluşturduğumuz güvenli 
bölgenin eksik kalan halkalarını 
da tamamlayacağız.  Bir başka 
ifadeyle terör örgütleriyle ülke-
miz sınırları arasındaki irtibatı 
tamamen keseceğiz. Böylece 
ülkemizin siyasi ve ekonomik 
yol haritasını terör örgütleri üze-
rinden istedikleri gibi yönlendi-
ren emperyalistlerin ve bölge-
mizdeki kuklalarının 40 yıllık 
oyununu ilanihaye bozacağız."

Erdoğan, siyasi istikrarıy-
la, sosyal barışıyla, ekono-
mik refahıyla, devletle millet 
arasındaki bağı tahkim ederek, 
85 milyonun tek yürek olarak 
atmasını temin edeceklerini dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, bölücü terör örgütünü ülke 
için bir tehdit kaynağı olmaktan 
çıkarmaya yönelik operas-
yonları çok katmanlı şekilde 
sürdürürken, ellerinin altındaki 
tüm araç, imkân ve fırsatları 
sonuna kadar değerlendirecek-
lerini söyledi. Türkiye Yüzyılı'nın 
yıldızı yükselirken, geçmişin 
kısır çekişmelerinin ve kötü ha-
tıralarının izlerinin de silinerek, 
tarihin tozlu raflarındaki yerini 
alacağını, bunun için milletçe 
birliğe, beraberliğe, kardeşliğe 
sıkı sıkıya sahip çıkmaya ihtiyaç 
olduğunu vurgulayan Erdo-

ğan, şöyle devam etti: "Biz her 
fırsatta bu hazine değerindeki 
ilkeyi ve temenniyi hatırlattık-
ça birileri kendi akıllarınca me-
seleyi dalgaya alıyor, hatta bizi 
tek tip toplum hayali kurmakla 
suçlayan kalbi kara, zihni ka-
ranlık mankurtlara bile rastlı-
yoruz. Hâlbuki tarih boyunca 
ve bugün, güçlü toplumların, 
devletlerin, ülkelerin gerisin-
deki sır, ortak değerler, ortak 
idealler ve kurallar etrafındaki 
sımsıkı kenetlenmeleridir. 
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KUKLALARIN 
TERÖR OYUNU 
BOZULACAK

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, sınırlarımızda oluşturulan 
güvenli bölgenin eksik kalan halkalarını da tamamlayacaklarını 

belirterek, "Terör örgütleriyle sınırlarımız arasındaki irtibatı 
tamamen keseceğiz. Böylece emperyalistlerin ve bölgemizdeki 

kuklalarının 40 yıllık oyununu ilanihaye bozacağız" dedi.

C

‘Gazi’nin 
ömrü 10 yıl 
daha ülkeyi 
yönetmeye 
el verseydi...’

Devlet 
erkânı 
Ata’nın 
huzurunda 

Erdoğan, Türkiye'yi yönetme 
sorumluluğunu üstlendikleri 

günden beri bu anlayışla çalışıp, 
koşturup, mücadele ettiklerinin 
altını çizerek, milletle birlikte güçlü, 
güvenli, huzurlu, müreffeh bir Türki-
ye'nin inşası için var güçleriyle çaba 
göstermeyi sürdürdüklerini söyledi. 
“Elbette bu kutlu yolda önümüze 
engeller çıkabiliyor, tuzaklar kuru-
labiliyor. Ülkemizi hedeflerinden 
uzaklaştırmak, rayından saptırmak, 
kazanımlarından mahrum bırakmak 
için kirli senaryoların biri bitmeden 
diğeri sahneleniyor" ifadelerini 
kullanan Erdoğan, şunları kaydetti: 
“Esasen Cumhuriyet tarihimiz 
boyunca milletimiz her dönem 
farklı görünümler altında ama hep 
aynı gayeye hizmet eden nice sinsi 
oyunla boğuşmuştur. Tek parti 
faşizminin ülkemizin gelişmesine, 
kalkınmasına, yeniden inşa edilen 
dünya düzeninde hak ettiği yeri 
almasına engel olan vizyonsuz-
luğunun bedelini ağır bir şekilde 
ödedik. Şayet Gazi'nin ömrü ve 
sağlığı en azından bir 10 yıl daha 
ülkeyi yönetmeye el verseydi, hiç 
şüphesiz İkinci Cihan Harbi sonrası 
bambaşka bir Türkiye görecektik. 
Maalesef Gazi'nin vefatıyla bu 
fırsatı kaçırdık. Çok partili siyasi 
hayata geçtikten sonra da başımıza 
musallat edilen darbeler, zayıf 
koalisyonlar, kifayetsiz kadrolar 
ülkemizin küresel kalkınma yarı-
şında geride kalmasına sebep oldu. 
Tek başına savunma sanayimizin 
serencamı dahi bu tabloyu açıkça 
ortaya koymaya yeterlidir."

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu-
su Büyük Önder Mustafa Kemal 

Atatürk, ebediyete intikalinin 86'ncı 
yılında Anıtkabir'de düzenlenen 
devlet töreniyle anıldı. Anıtkabir'deki 
tören, saat 08.45'te devlet erkânının 
Aslanlı Yol'dan yürüyüşüyle başladı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığındaki kortejde 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, yüksek yargı organlarının 
başkanları, TSK komuta kademesi, 
siyasi parti temsilcileri, bürokratlar 
ve diğer devlet erkanı yer aldı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, kırmızı beyaz 
karanfillerden oluşan ay yıldızlı çe-
lengi, Atatürk'ün mozolesine bıraktı. 
Atatürk'ün 86 yıl önce vefat ettiği 
saat olan 09.05'te saygı duruşunda 
bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı 
okundu. Saygı duruşu sırasında gön-
derdeki Türk bayrağı yarıya indirildi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve proto-
kolde yer alan devlet erkânı, daha 
sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir 
Özel Defteri'ne şunları yazdı: "Aziz 
Atatürk, ebedi âleme irtihalinizin 
86. yıl dönümünde zatıalinizi bir kez 
daha rahmetle yâd ediyoruz. Şahsı-
nızın ve şehitlerimizin emaneti olan 
Türkiye Cumhuriyeti'ni her alanda 
yüceltmek, güçlendirmek, etrafında-
ki krizlere rağmen istikrar ve güven 
içinde büyütmek için var gücü-
müzle çalışıyoruz. Yeniden büyük 
Türkiye hedefiyle ve Türkiye Yüzyılı 
vizyonuyla 85 milyon tek yürek, 
tek bilek olarak şanlı mazimizden 
daha aydınlık bir atiye uzanan kutlu 
yolculuğumuzu emin adımlarla sür-
dürüyoruz. Vatan topraklarının her 
karışında barışın, huzurun, adaletin, 
kalkınmanın ve kardeşliğin egemen 
olduğu bir Türkiye'yi inşa edene 
kadar durmadan, dinlenmeden 
yürüyeceğiz. Ruhun şad olsun."

FOTOĞRAFLAR: AA

ERDOĞAN: EMPERYALİSTLER EMELİNE ULAŞAMAYACAK

Osmaniye Cumhuriyet Başsavcısı Uygur 
Kaan Arısoy'un başkanlığındaki bir heyet; 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından deprem mağdurlarının adalete erişi-
mini kolaylaştıracak proje ile ilgili Avusturya'da 
düzenlenen bir dizi programlara katıldılar. 
Program hakkında kısa bir bilgilendirme yapan 
Osmaniye Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan 
Arısoy şunları ifade etti: “Adalet Bakanlığı-
mızın olurlarıyla Osmaniye Adliyemiz Adli 
Destek ve Mağdur Hizmetler Müdürlüğünce 
gerek mağdur hakları gerek 6 Şubat deprem 
mağdurlarının adalete erişimiyle ilgili Erasmus 
projemiz kapsamında heyetimizle Viyana'da 
bulunduk. Proje kapsamında Viyana Büyü-

kelçiliği ve Viyana BM Daimi Temsilciliğine de 
bir dizi ziyaretler gerçekleştirdik. Viyana'da 
Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Ozan 
Ceyhun'un davetiyle 10 Kasım Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin 86. 
yılında saygı ve rahmetle anma törenine ka-
tılarak Viyana'daki vatandaşlarımızla Atamızı 
andık. Ayrıca Viyana adliyesini ziyaret ederek 
mağdur destek hizmetlerinin Avusturya modeli 
üzerinde incelemelerde bulunduk." Viyana 
Büyükelçisi Ozan Ceyhun da sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda şunları kay-
detti: “Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü rahmet ve saygıyla anıyoruz. 
Kurduğun Cumhuriyet'i ilelebet yaşatacağız!’’

Viyana’da Atatürk’e büyük saygı

TERÖR DESTEKLİ SİYASETE YER YOK
Kabine Toplantısı, 9 yıl aradan 
sonra Çankaya Köşkü’nde yapıldı. 

Toplantı sonrası konuşan Cumhurbaş-
kanı Tayyip Erdoğan, terörün olmadığı, 
bölücü örgütün karanlık gölgesinin, 
siyasetin ve toplumun üzerinden 
tamamen çekildiği, müreffeh, huzurlu 
ve güvenli bir iklimi ülke genelinde 
mutlaka tesis edeceklerini söyledi. 
Erdoğan, “Türkiye'nin geleceğinde 
terörizme yer olmadığı gibi terör 

destekli siyasete de yer yoktur. 
Türkiye, Kandil’deki terör baronlarının 
körüklediği bu kanlı ve kalleş ölüm 
tezgâhını darmadağın etmekte karar-
lıdır. Bundan da geri adım atmaya-
caktır” dedi. Erdoğan, şunları söyledi: 
“Bölgemizde sınırlar kanla yeniden 
çizilmeye çalışılırken, devlet ve millet 
olarak yolumuza eski tas, eski hamam 
devam etmeyeceğiz. Gelişmeleri 
tribünden seyretme gibi bir lüksümüz 

yok. Ülkemizi terör kamburundan mu-
hakkak kurtaracağız. PKK kuklalarına 
asla müsaade gösterilemez. Dünyanın 
hiçbir medeni ülkesinde sırtını terör 
örgütüne yaslayarak siyaset yapıl-
masına müsaade edilmez. Milletin 
boğazından kısarak ödediği vergilerin 
bölücü haramzadelere aktarılmasına 
asla izin veremeyiz. Terör örgütünün 
belediye gücüyle haraç mekanizmala-
rı kurmasına göz yumamayız.”
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BU TAVIZ DEĞIL
bir el uzatmadır
Van'da "Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantıları" nda konuşan 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, "Devlet Bahçeli'nin 
yaptığı siyaset, çözüm sürecinin başlangıcı, bir terörle pazarlık, bir 
taviz değildir. Bir el uzatmadır. Bizim yaptığımız, terörü bir tarafa atıp 
kardeşlerimizle kucaklaşmaktır. Teröre malzeme vermemektir" dedi. 

HP tarafından 
Van'da "Bir ve Bir-

likte Hilal'e Doğru 
Türkiye Toplantıları" 

düzenlendi. Edremit ilçesindeki 
Uygulama Oteli'nde Van, Bitlis 
ve Hakkâri'den parti teşkilat-
larının katılımıyla gerçekleşti-
rilen toplantıda konuşan MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli liderliğinde her 
zaman ülke ve millet kavram-
larını önde tutan bir anlayışla 
siyaset yaptıklarını söyledi. 
Tarihten ders çıkarmadan, tarihi 
bilmeden bugün yaşanan siyasi 
gelişmelerin doğru değerlendi-
rilemeyeceğini belirten Yıldırım, 
tarihte olduğu gibi bugünlerde 
de toprak bütünlüğünden asla 
taviz verilmeyeceğini vurguladı.

Ülke bütünlüğünden asla 
taviz vermeyeceklerinin altını 
çizen Yıldırım, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: "Devlet Bah-
çeli'nin yaptığı siyaset, çözüm 
sürecinin başlangıcı, bir terörle 
pazarlık, bir taviz değildir. Bir 
el uzatmadır. Bin yıldır toprak 
kazanırken de kaybederken 
de Türk, Arap, Kürt beraber-
di. Gidin bakın, Çanakkale'de 
koyun koyuna yatıyorlar. Hâlâ 
da beraber yaşıyoruz. Şimdi bu 
kadar geçmişi, mazisi olan, bir-
birine geçmiş insanların Kırım 
Hanı gibi yarın bu ülkeden bir 
toprak kopartmasına müsaa-
de edilmemeli. Kırım Hanı'nın 
düştüğü gaflete Kürt kardeş-

lerim düşmemeli. Siyasetimiz 
budur. Bu yönde Sayın Genel 
Başkanımızı iyi okumak ve an-
lamak gerekir. Devlet Bahçeli 
lüzumsuz bir yerde laf söyle-
mez. MHP, Türkiye'nin sigor-
tasıdır. Türkiye'nin düşman-
ları, MHP'yi bertaraf etmeden, 
Ülkücüleri silmeden, yok etme-
den bu devlete, bu topraklara 
bir şey yapamaz, yaptırmayız. 
Dolayısıyla bu mübarek top-
raklara sahip çıkmak Allah'ın 
bize ihsan ettiği bir lütuftur. 
Eğer dünyada İslam, ümmet 
birliği kurulacaksa bunun yolu 
Türk birliğinden geçer. Bunun 
yolu da Türkiye'deki kardeş-
likten geçer. Bizim yaptığımız, 
terörü bir tarafa atıp kardeşle-
rimizle kucaklaşmaktır. Teröre 
malzeme vermemektir. Olur, 
olmaz ama Sayın Genel Başka-

nımız gereğini yaptı. Buyurun, 
bu da size son fırsat. Bekliyoruz, 
bakacağız ne olacak. MHP'nin 
lideri hiçbir mekânda, hiç-
bir yerde durup dururken laf 
söylemez." MHP İl Başkanı Salih 
Güngöralp ise "İlimizde düzen-
lenen bu toplantının ülkemizin 
hedeflerini ve ortak değerlerini 
daha da sağlamlaştıracağı-
na inanıyorum. MHP olarak 
milletimizin tek bayrak altında 
birleşip güçlü Türkiye ideali 
doğrultusunda attığı adımı des-
tekliyoruz. Daha önce olduğu 
gibi bundan sonraki süreçte de 
birlik ve beraberlik içinde daha 
güçlü bir Türkiye inşa etmek 
için elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz" diye konuş-
tu. Konuşmaların ardından 
Yıldırım ve beraberindekiler, 
partililerle fotoğraf çektirdi.

M

MHP Mersin 
Milletvekili Levent 

Uysal, "Mersin’de 
uyuşturucu 

kullanma yaşı 
18’in altına düştü. 

Uyuşturucu çeteleri, 
gençlerimizi sosyal 

medya üzerinden 
etkiliyor. Bağımlılık 
değerlerimize zarar 

veren bir tuzaktır" 
ifadelerini kullandı. 

GENÇLERI 
SOSYAL MEDYA 
ZEHIRLIYOR 

illiyetçi Hareket 
Partisi Mersin 

Milletvekili ve MYK 
Üyesi Dr. Levent 

Uysal, TBMM’de madde bağım-
lılığı konusunda MHP Grubu 
adına söz aldı ve önemli bir 
konuya dikkat çekti. 

Milletvekili Uysal, iki önemli 
kavram olan bağlılık ve bağım-
lılığa vurgu yaparak “Bizi ayak-
ta tutan, güçlü bağlar vardır. 
Bu bağlar, öncelikle ailemize 
ve vatanımıza olan sevgimiz, 
değerlerimize olan inancımız-
dır. Bağımlılık ise değerlerimi-
ze, dengemize, ruhumuza zarar 
veren bir tuzaktır ve sosyal bir 
sorundur. Birliğimizi, beraber-
liğimizi, sevgimizi zedeleyen bu 
sorun, en çok da gençlerimizi 
etkiliyor” şeklinde konuştu.

Dünya genelinde 300 milyo-
na yakın uyuşturucu bağımlısı 
olduğunu hatırlatan Milletvekili 
Uysal, Türkiye’de uyuşturucuya 
başlama yaşının 21, Mersin’de 
ise madde kullanım yaşının 
18’in altına düştüğünü ifade 
ederek “Dünya genelinde 300 
milyona yakın, uyuşturucu 
bağımlısı var ve son on yılda 
uyuşturucu kullanımı yüzde 
20 artış göstermiştir. Çalış-
ma çağındaki her 18 kişiden 
biri maalesef uyuşturucu ile 
tanışmıştır. Ayrıca 64 milyon 
kişi şu anda tedavi görüyor. 
Geçtiğimiz yıl ülkemizde bin 
kişi uyuşturucu nedeniyle 
hayatını kaybetmiştir! Ne yazık 
ki uyuşturucuya başlama yaş 
ortalaması 21 ve ölüm yaşı ise, 
35’tir. 300 binin üzerinde mül-
tecinin yaşadığı Mersin’imizde 
uyuşturucu kullanma yaşı, 
18’in altına düştü. Bu illet; genç-
lerimizi zehirliyor. Geleceğimizi 
tehdit ediyor. Teröre finansman 
sağlıyor; sonuç olarak insanlığa 
ve ekonomiye zarar veriyor” 
açıklamasında bulundu.

Madde bağımlılığıyla müca-

dele kapsamında Mersin’deki 
derneklerle iş birliğine açık ol-
duklarını ifade eden Milletvekili 
Uysal, “Mersin’in aldığı yoğun 
göçle birlikte maalesef uyuştu-
rucu madde kullanımının yaşı 
günden güne düşüyor. Uyuştu-
rucuyla mücadele eden ailelerin 
çağrılarına kulak tıkayamaz, 
görmezden gelemeyiz. Mer-
sin’de pek çok vatandaşımız 
bize ulaşarak bu soruna çözüm 
bulmamızı istiyor. Milletin sesi 
olarak bizler de birlikte hareket 
ederek başta Mersin’imiz olmak 
üzere tüm şehirlerimizi madde 
bağımlılarından kurtarmalı ve 
bu illetin pençesine düşenlerin 
rehabilitesini sağlamalıyız” dedi. 
Mücadele noktasında Türki-
ye’de yılda 6 milyar lira harcan-
dığını söyleyen Milliyetçi Hare-
ket Partisi Mersin Milletvekili 
Levent Uysal, “Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefen-
di'nin de dediği gibi ‘Uyuşturucu 
konusunda hepimiz kafa kafaya 
verip, seri ve sert önlemler almak 
zorundayız.’ Zira bağımlılık; 
bireysel bir sorun değil, toplum-
sal bir meseledir ve küresel bir 
tehdittir. Elimizdeki en büyük güç 
ise, aile bağı ve sevgidir” dedi. 

Uyuşturucu çetelerinin 
özellikle gençleri sosyal medya 
üzerinden de etkilemeye 
çalıştığını belirten Milletvekili 
Uysal, “Gençlerimizin çoğu aktif 
olarak sosyal medya kullanıyor 
ve madde bağımlıları çocukla-
rımızla bu platformlar üzerin-
den tanışıyorlar. Ya kullanımına 
teşvik ediyorlar ya da ticaretini 
cazip gösterip gençlerimizi suça 
bulaştırıyorlar. Daha çok para 
kazanma hevesiyle çocukla-
rımızı suça itiyorlar. Emniyet 
güçlerimiz bu çeteleri tespit 
ederek gerekeni yapıyor. Ancak 
sosyal medyanın oluşturduğu 
tehlikeyi görmezden gelemeyiz 
ve buna göre daha çok önlemler 
almalıyız” ifadelerine yer verdi.

M

Haftalık çalışmasına 12 
Kasım Salı günü başlayacak 

Genel Kurul, Dilekçe Komisyo-
nu ile İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu Üyelerinden Oluşan 
Karma Komisyon tarafından be-
lirlenen adaylar Mehmet Akarca, 
Burhanettin Sağsöz ve Şinasi 
Yurdakul arasından kamu baş-
denetçisi seçecek. Bu seçimin 
ardından Genel Kurul, yargıya 
ilişkin düzenlemeler içeren 
Noterlik Kanunu ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi'nin görüşme-
lerine başlayacak. Teklife göre, 
casuslukla ilgili yeni suç ihdas 
edilecek; devletin güvenliği veya 

iç ya da dış siyasal yararları 
aleyhine yabancı bir devlet veya 
organizasyonun stratejik çıkar-
ları veya talimatı doğrultusunda 
suç işleyenler, 3 yıldan 7 yıla 
kadar hapis cezasına çarp-
tırılacak. Boşanma davası 
reddinin kesinleşmesinden 

sonra ortak hayatı kuramayan 
çiftlerin yeniden dava açabil-
mesi için gereken süre 3 yıldan 
1 yıla indirilecek. Noterlik Ücret 
Tarifesi, her yıl mart ayı yerine 

ocak ayı başında belirlene-
cek. Devlet üniversiteleri 
Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM) 

kurabilecek. Hükümlülerin örgün 
ve yaygın öğretim haklarının 
kapsamı genişletilecek. Dilekçe 
Komisyonu ile İnsan Haklarını 
İnceleme Komisyonu Üyelerin-
den Oluşan Karma Komisyonu 
da toplanarak, Alt Komisyon 
tarafından belirlenen 12 aday 
arasından 4 kamu denetçisi 
seçecek. Seçilen kamu denetçi-
leri, Komisyonda yemin edecek. 
Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Tu-
rizm Komisyonu, Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 2023 
Yılı Sayıştay Raporunu görüşecek. 
Salı ve çarşamba günleri Mecliste 
grubu bulunan siyasi partilerin 
grup toplantıları yapılacak.

Bütçe görüşmeleri sürecek
Plan ve Bütçe Komisyonu, 2025 yılı bütçesinin görüşmelerine 

devam edecek. Komisyonda, salı günü Ticaret Bakanlığı, çarşamba günü 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, perşembe günü Milli Eğitim Bakanlığı, 

cuma günü Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçeleri ele alınacak. İhtisas komisyonları da 
toplanarak gündemdeki konuları ele alacak. Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu basına 

kapalı gerçekleştireceği toplantısında Devlet İstihbarat Hizmetleri ile Güvenlik 
ve İstihbari Nitelikteki Faaliyetlere İlişkin 2023 Yılı Raporu'nun görüşmeleri 

kapsamında Mali Suçları Araştırma Kurulu yetkililerinden bilgi alacak.

TBMM'DE GÜNDEM 
KAMU BAŞDENETÇISI SEÇIMI 

YAŞAR 
YILDIRIM

LEVENT 
UYSAL

Önce 
toprağına 
sahip 
çıkacaksın 
Ülkenin çevresinde önemli gelişmelerin 
yaşandığına değinen Yıldırım önemli 
açıklamalarda bulundu. Yıldırım, 
şöyle konuştu: “Batı'da İsrail askeri 
ile sınırımızın arası 170 kilometre 
ve iki saatlik yol. Doğu'da da Irak'ın 
kuzeyinde, Suriye'nin o bölgesinde 
Türkiye'ye karşı PKK/YPG, İsrail ve 
Amerika yığınak yapıyor. En son hava 
savunma sistemleri getirdiler. Yığınağı 
neden yapıyor, buradaki toprak talebine 
karşı yapıyor. Bir taraftan PKK'nın 
toprak talebi var. Kurulduğu günden 
bu yana bir teröristan devleti kurmak 
için toprak istiyor. Biz bu toprağa sahip 
çıkacak mıyız, çıkmayacak mıyız? 
Siyaset bu. Siyasetçinin birinci görevi 
toprağına sahip çıkmaktır. Toprağın-
dan bir karış verirsen bir arşın gider. 
Siyaseti ona göre yapacaksın." Hem 
siyaseten hem de askeri güç olarak her 
zaman güçlü olunması gerektiğini ifade 
eden Yıldırım, şöyle devam etti: “Sayın 
Genel Başkanımızın izinden giden bir 
insanım. Genel Başkanımız dedi ki 
‘Terörü bitir, gel DEM Parti'nin grubunda 
konuş.' Terörü sen başlattın, yaka-
landığında uçaktayken ‘ben her şeyi 
yaparım' dedin. Aynı zamanda herkes 
İmralı'yı adres gösteriyor. O zaman çık 
DEM Parti'nin grubunda konuş, bu terör 
bitsin. Bu nedir, toprak kaybının önüne 
geçmektir. Niye, çünkü 90 kilometre 
ötede bir hazırlık var. İsrail oradan 
geliyor. Ermeniler bir taraftan, Rumlar 
bir taraftan istiyor. Sonuç itibarıyla 'tek 
devlet, tek vatan, tek bayrak."

ATATÜRK
DÜNYANIN TANIDIĞI 

BÜYÜK BIR LIDER 
MHP Merkez Disiplin 
Kurulu Başkanı Av. Baha-

dır Alperen, 10 Kasım Ata-
türk'ü Anma Günü vesilesiyle 
bir mesaj yayımladı. MHP'li 
Alperen, ''Türk milleti olarak 
inanmaktayız  ki 10 Kasım, 
sadece Başkomutanımız 
Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ü yâd etme 
günü değil, onun 
en büyük eseri 
ve hediyesi olan 
Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti'ni 
geliştirip büyü-
terek yarınlara 
taşıma kararlılığımızı 
yinelediğimiz gündür. 
Kudretli devletimiz, gelişmiş 
medeniyetler seviyesinin 
üstünde yer alma konusun-
daki hedefine doğru, kuvvetli 
adımlarla 85 milyon vatanda-
şımızla birlikte kol kola, omuz 
omuza yol almaktadır. Sanayi-
de, savunmada, ekonomide ve 
birçok alandaki yükselme ülkü 
ve hedefi, Türk milleti ve kadim 
dostlarımız için iftihar vesilesi, 
milletimizin kardeşliğine, be-
raberlik ve birliğine kasteden 

hainler için de korku ve endişe 
kaynağı olmaktadır.Bu sebeple, 
aziz Türk milleti olarak 10 Ka-
sımları bir matem günü olarak 
görmenin ötesinde, bu günü 
Büyük Önder’i anma; onun fikir, 
öngörü ve tespitlerini anlama 

günü olarak da değerlen-
dirmek gerekmektedir.  

Sayın Genel Başka-
nımızın, 10 Kasım 
2000 tarihindeki  
beyanlarında da 
yer aldığı üzere 
“ Sözün kısası, 

Atatürk, dünya-
nın tanıdığı büyük 

liderlerden biri, 20. 
yüzyılın ise, en büyük 

lideridir” Ulu Önderimiz, Türk 
milletinin unutulmaz lideri 
olarak dünya tarihinde yerini 
almıştır. Bu duygu ve düşün-
celerle ahirete irtihal edişinin 
86. yıl dönümünde Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü bir kez daha say-
gıyla, rahmet ve minnetle yâd 
ediyorum. Şanlı şehitlerimize 
rahmet, kahraman gazilerimize 
Allah’tan hayırlı uzun ömürler 
diliyorum’’ açıklamasını yaptı.

BAHADIR 
ALPEREN



srail ordusunun Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu 

yana düzenlediği saldırılarda 
hayatını kaybedenlerin sayısı 

son 24 saatte 51 artarak 43 bin 603’e çıktı. 
Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail’in Gazze Şeri-
di’ne 401 gündür sürdürdüğü saldırılara 
ilişkin bilgi verildi. İsrail ordusunun son 24 
saatte Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde 
gerçekleştirdiği “3 katliamda” 51 kişinin 
hayatını kaybettiği, 164 kişinin yaralan-
dığı belirtildi. İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu 
yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sayısının 43 
bin 603’e, yaralı sayısının da 102 bin 929’a 
yükseldiği kaydedildi.

Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz altında 
ve yol kenarlarında ölülerin bulunduğu an-
cak İsrail güçlerinin engellemesi nedeniyle 
sağlık ekipleri ile sivil savunma görevlileri-
nin cenazelere ulaşamadığı yinelendi. İsrail 
ordusunun, Gazze Şeridi’nin kuzeyinde bir 
evi bombalaması sonucu 15’i çocuk 36 ki-
şinin öldüğü, çok sayıda kişinin yaralandığı 
bildirildi. Sivil savunma ekiplerinin enkaz 
altında kalan Filistinlileri kurtarmak için 
kısıtlı imkânlarla arama kurtarma çalış-
malarını yürüttüğü belirtildi.

Lübnan’a saldırı sürüyor
İsrail’in, Lübnan’ın çeşitli bölgeleri-

ne düzenlediği saldırılarda aralarında 
çocukların da bulunduğu 27 kişi hayatını 
kaybetti, 12 kişi ise yaralandı. Lübnan 
Sağlık Bakanlığı, İsrail’in Lübnan’ın çeşitli 
bölgelerine düzenlediği saldırılardaki can 
kayıplarına ilişkin bilgi verdi.

İsrail’in, Lübnan’ın orta kısmında yer 
alan Cebeli Lübnan’a bağlı Cubeyl’de bir 
noktaya düzenlediği saldırıda, 3’ü çocuk 
20 kişi hayatını kaybetti.

İsrail ordusunun ülkenin doğusun-

daki Batı Bekaa, Sohmor, Meşgara’ya 3 
saldırı düzenlediği kaydedildi. Saldırıda 
bazı evlerin yıkıldığı aktarıldı. Ayrı-
ca İsrail uçaklarının Batı Beka’daki 
Libbaya köyüne de 2 saldırı gerçekleş-
tirdiği ifade edildi. Hizbullah’la 8 Ekim 
2023’ten beri kontrollü çatışmalara 
devam eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de 
Lübnan’ın güney kentlerinin yanı sıra 
Bekaa ve Baalbek bölgelerine yüz-
lerce hava saldırısı düzenledi. Lübnan 
Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 8 Ekim 
2023’ten bu yana 192’si çocuk ve 614’ü 
kadın olmak üzere toplam 3 bin 136 kişi 
öldü, 13 bin 979 kişi yaralandı. Hizbullah 
lideri Hasan Nasrallah, İsrail ordusunun 
27 Eylül’de Beyrut’a düzenlediği hava 
saldırılarında öldürüldü.
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İsrail basını, İtalya, Fransa ve Yunanistan'a ait hava yolu şirketlerinin, güvenlik 
gerekçesiyle ülkeye gidiş-dönüş uçuşlarını durdurduğunu yazdı. Israel Hayom 

gazetesinin haberine göre, İtalya hava yolu şirketi ITA, İsrail'e gidiş dönüş seferlerini 
12 Ocak'a kadar askıya aldığını duyurdu. ITA'nın, İsrail'de düzenli olarak faaliyet gös-

teren tek İtalyan şirket olduğu ifade edildi. Habere göre, Fransa Hava Yolları Air France 
da İsrail'e 26 Aralık'a kadar tüm seferlerini iptal etti. Öte yandan Yunanistan merkezli 

Aegean Hava Yolları da 3 Aralık'a kadar İsrail'e uçuş gerçekleştirmeyeceğini açıkladı. AA

ANTALYA GENEL 
İCRA DAİRESİ 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN
İFLASIN KALDIRILMASI İLANI
Müflisin İsim ve Adresi ; ÇİMTUR 

NAKLİYECİLİK TİCARET VE SANAYİ 
ANONİM ŞİRKETİ( Antalya Kurumlar 
VD. 2570037140 )– ANTALYAİflas 
Kararının Tarih/Sayısı ; Antalya 3.Asliye 
Ticaret Mahkemesi’nin 11.06.2015 Tarih 
ve 2014/816 Esas,

2015/477 Karar sayılı Kararı
İflasın Kaldırılması Kararı : Antalya 3. 

Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 16.10.2024 
tarih ve 2024/576 Esas,

2024/720 Karar sayılı Kararı
Dosya Numarası ; 2022/13 İflas.

Antalya Ticaret Sicil Memurluğunun 
5903 sicil numarasında kayıtlı yukarıda 
ismi yazılı Müflis Şirket hakkında Antalya 
3. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin yukarıda 
yazılı kararıyla iflasının kaldırılmasına 
karar verilmiş bulunduğu İcra ve İflas 
Kanununun 166. (254-182) maddesi 
gereğince tebliğ ve gereği ilan olunur. 
07.11.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118626

Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığı, 7 Ekim 
2023’ten bu yana İsrail’in düzenlediği saldırı-
larda hayatını kaybedenlerin sayısının son 24 
saatte 51 artarak 43 bin 603’e çıktığını açıkladı.

İTALYA, FRANSA VE YUNANİSTAN 
İSRAİL'E UÇUŞLARINI DURDURDU

Gazze Şeridi’nde tutulan İsrailli esirlerin 
yakınları, Binyamin Netanyahu hüküme-

tinin Gazze’de ateşkes ve esir takası anlaşmasına 
yanaşmamasını protesto etmek için Tel Aviv’de 
gösteri düzenledi. Ellerinde İsrail bayrakları 

bulunan protestocular, Başbakan Netanyahu ve 
hükümetindeki siyasetçiler aleyhinde pankart, 
afiş ve dövizler taşıdı. İsrailli esirlerin bir an 
önce geri getirilmesi çağrısı yaparak davul ve 
düdük çalan protestocular, Begin Caddesi’ndeki 

üst geçide “Neden hâlâ Gazze’deler? 400 gün” 
yazılı devasa bir bez afiş astı. İsrail Başbakanı 
Netanyahu, İsrail ve uluslararası kamuoyunda, 
siyasi nedenlerle Hamas ile esir takası anlaşması 
yapmamakla suçlanıyor.

İsrail’de Netanyahu’nun ofisi ile İsrail ordusu arasındaki gerilim 
adım adım tırmanırken, İsrail polisi geçtiğimiz hafta Başbakanlık 

ofisine bir baskın düzenlemiş ve savaş kabinesi toplantılarının tutanak-
larının değiştirildiği iddiası ile bazı yetkilileri gözaltına almıştı. Bu hafta 

patlak veren yeni bir skandal soruşturmanın ucunun Başbakan Netan-
yahu’ya kadar uzandığını ortaya çıkardı. İsrail kamu kuruluşu KAN’da 
yer alan bilgilere göre, İsrail ordusundan bir subay, Başbakanlık Ofi-
si’nden bir görevlinin elinde tuttuğu “hassas ve kişisel görüntüler” 

ile kendisine şantaj yaptığını belirterek şikâyetçi oldu. Haberde, 
subayın daha önce Başbakanlık Ofisi’nde çalıştığı, söz 

konusu görüntülerin de Başbakanlık Ofisi’ndeki 
güvenlik kameralarından elde edildiği öne 

sürüldü. Times Of Israel gazetesinde yer alan 
bilgilere göre, IDF subayını hassas video 

görüntüleri ile tehdit edip Savaş Kabinesi 
toplantı tutanaklarını değiştirmesi için 

şantaj yapan kişi Başbakan Binyamin 
Netanyahu’nun özel kalem müdürü 

Tzachi Braverman. Braverman iddiayı 
net bir açıklama ile reddetti.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesi 
ile Kuzey Kore arasında karşılıklı savunma 

maddesi de içeren stratejik ortaklık anlaşmasını 
onayladı. Putin’in onayladığı, Rusya ile Kuzey 
Kore arasında stratejik ortaklık kurulmasını 
içeren anlaşma, ülkenin yasal bilgi sisteminde 
yayımlandı. İki ülke arasındaki ilişkilerin savun-
ma, tarım, sağlık, eğitim gibi çok sayıda alanda 
geliştirilmesini öngören anlaşma, taraflardan 
birine saldırı yapılması hâlinde diğer tarafın 
askeri yardım sağlayacağına yönelik bir madde 
de içeriyor. Anlaşmaya göre, iki ülke “savaşı ön-
lemek ve savunma kabiliyetlerini güçlendirmek” 
amacıyla ortak askeri tatbikatlar da düzenle-
yebilecek. Söz konusu anlaşma, Putin’in Kuzey 
Kore’ye haziran ayında gerçekleştirdiği ziyarette 
imzalanmış, ardından Rus parlamentosunun 
alt kanadı Duma ve parlamentonun üst kanadı 
Federasyon Konseyi tarafından onaylanmıştı.

Putin'den, Kuzey Kore 
anlaşmasına onay

Donetsk'te bir yerleşim 
yeri Rusya'nın eline geçti

Rusya Savunma Bakanlığı, ordunun 
Donetsk bölgesindeki Volçenka yerleşim 

birimini ele geçirdiğini duyurdu. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, Rusya Silahlı Kuvvetlerinin 
Ukrayna’daki eylemleriyle ilgili bilgi verildi. Rus 
ordusunun cephede ilerlemeye devam ettiği 
belirtilen açıklamada, “Merkez Askeri Grubu bir-
likleri, Donetsk Halk Cumhuriyeti’nin Volçenka 
yerleşim birimini kurtardı” ifadesi kullanıldı. Son 
24 saatte 127 bölgede Ukrayna’nın askeri hava-
alanı altyapısına, insansız hava araçlarının (İHA) 
depolama merkezine, enerji unsurlarına yönelik 
saldırıların düzenlendiği bildirilen açıklamada, 
savaşın başlangıcından bu yana Ukrayna ordu-
suna ait 648 uçak, 283 helikopter, 35 bin 512 
İHA, 585 hava savunma füze sistemi, 19 bin 159 
tank ve zırhlı araç, 1487 çok namlulu roketatar, 
17 bin 568 obüs ve havan topu ile 28 bin 135 
özel askeri aracın imha edildiği kaydedildi.

GAZZE’DE 
CAN KAYBI 43 BiNi ASTI

TRUMP, ENDER LIDERLERDEN BIRI OLDU
ABD’de 5 Kasım’da yapılan 
başkanlık seçiminde 

salıncak eyaletlerden North 
Carolina, Georgia, Pensilvanya, 
Wisconsin, Michigan, Arizona 
ve Nevada’da rakibine üstünlük 
sağlayan Cumhuriyetçi Donald 
Trump, bir seçimde tüm salın-
cak eyaletleri kazanan ender 
siyasetçilerden oldu. Associated 
Press’in (AP) yayımladığı resmi 
olmayan verilere göre, ülkede 
“salıncak eyalet” olarak bilinen 
7 eyaletin tamamında seçim 
sonuçları belli oldu. Son dönem-
de Demokrat ve Cumhuriyet-
çilerin çekişmesine sahne olan 
North Carolina, Georgia, Pen-
silvanya, Wisconsin, Michigan, 
Arizona ve Nevada’daki seçimi 
kazanan Trump, bu eyaletler-
den hanesine yazdırdığı toplam 
93 delegeyle seçimi göğüsledi. 

ABD başkanlık seçim tarihi 
boyunca benzer başarıyı elde 
eden ender isimlerin arasında 
yer alan Demokrat Franklin D. 
Roosevelt, 1936’daki seçimlerde 

Vermont ve Maine dışında tüm 
eyaletlerde rakibi Alf Landon’a 
karşı üstünlük sağlayarak 
ABD’nin 32’nci başkanı olmuş-
tu. Benzer başarıya sahip diğer 

isimlerin arasında ABD’nin 
37’nci Başkanı Richard Nixon, 
40’ıncı Başkanı Ronald Reagan 
ve 44’üncü Başkanı Barack 
Obama da yer alıyor.

ABD’nin 32’nci Başkanı Franklin D. Roosevelt, 1936 yılındaki başkanlık seçi-
minde salıncak eyaletlerin tümünde üstünlük sağladı. Roosevelt ve Donald 
Trump’a en yakın performansı ABD’nin 37’nci Başkanı Richard Nixon gösterdi.

İ

ISRAILLI ESIR YAKINLARINDAN GÖSTERI 

Netanyahu’nun adıNetanyahu’nun adı
şantaja da karıştışantaja da karıştı

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 223511 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

 İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi’nde düzenlediği saldırılarda 

ölen gazeteci sayısı 188’e yükseldi. Açıkla-
mada, gazeteciler Zehra Muhammed Ebu Suheyl, 

Ahmed Muhammed Ebu Suheyl, Mustafa Hıdr Bahr 
ve Abdurrahman Hıdr Bahr’ın İsrail’in saldırıları sonucu 

öldüğü belirtildi. Mustafa Bahr’ın 31 Mart’ta, Abdurrahman 
Bahr’ın 6 Ekim’de öldürüldüğü kaydedilen açıkla-
mada, ölümlerin neden zamanında duyurul-
madığına ilişkin bilgi verilmedi. Açıklamada, 

İsrail’in Gazze Şeridi’nde Filistinlilere karşı 
soykırım başlattığı 7 Ekim 2023’ten 

bu yana yaşamını yitiren basın 
mensuplarının sayısı 188 olarak 

güncellendi.
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T.C. BURHANİYE İCRA DAİRESİ
Örnek No:54*
2024/1049 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1049 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Artırma Bilgileri

Muhammen 
Kıymeti

Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

5.703.820,00 217 Taşınır 217 Adet SERAMİK BİEN MARKA FARKLI RENK 
ÖLÇÜ VE DESENLERDEKİ SERAMİK ,
60 cm * 120 cm ,147 adet palet sayısı, palet 
büyüklüğü 64,8 m2 toplam büyüklük : 9526 m2.
60 cm *60 cm , 53 adet palet sayısı , palet büyüklüğü 
84 m2,toplam büyüklük 4452 m2.
50 cm * 50 cm, 17 palet sayısı , palet büyüklüğü 84 
m2 toplam büyüklük 1428 m2.
Yediemin Adresi : Balıkesir İli Gömeç İlçesi 
KEMALPAŞA MAH. 403 ADA 4 PARSEL ŞEREF TEK 
GIDAHACIHÜSEYİNLER KÖYÜ YOLU ÜZERİ 2 KM

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2119392

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 11:11
Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:11
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:11
Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 11:11

T.C. KAYSERİ SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/312 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davasındandolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/312 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İli, Melikgazi İlçesi,Gültepe Mahallesi, 5835 Ada, 5 Parsel, B 

blk. 2.kat 6 nolu bağımsız bölüm. :Bilirkişi raporunda; “Bilirkişi raporunda satışa konu 
taşınmaz bulunduğu ana yapı bodrum+zemin+ 14 normal kattan oluşmaktadır. Her 
katında 3 daire bulunmaktadır. 2 adet asansör bulunmaktadır. Satışa konu taşınmaz 
ise filen mesken olarak kullanılmakta olup, Salon+3 oda+ mutfak+banyo+Lb-
Wc+antre+hol+2 balkon bölümlerinden oluşmaktadır. Kuzey ve Doğu cephelidir.Brüt 
160 m2 , net 130 m2 lik alana sahiptir. Merkezi doğalgaz sistemi ile ısıtılmaktadır.Oda 
kapılarıahşap panel kapı, pencere ısı camlı pvc doğramadır.”şeklinde bildirilmiştir.

Adresi : Köşk Mah. Kılıç 1.Sk. Numanoğlu Sitesi B Blk. Kat 2 No 11/6 Melikgazi / 
KAYSERİ

Yüzölçümü : 130 m2(net)
Arsa Payı : 50/5000
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 Ölcekli uygulama imar planında 4 katlı konut 

alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 3.600.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2119367

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 14:30
Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 14:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 14:30
Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 14:30

T.C. ÇERKEZKÖY 1. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/336 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
İlgi : 05/09/2024 Tarih ve 2024/336 Esas sayılı yazımızın sehven yazıldığı 

anlaşılmış olup, 06/09/2024 tarihli güncel yazımızın dikkate alınarak işlem 
yapılması rica olunur.

KAMULAŞTIRMA İLANI
1.TAŞINMAZ :
ESAS NO : 2024/336 Esas
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : Tekirdağ İli, Çerkezköy İlçesi, Veliköy Mahallesi,
ADA NO : 170
PARSEL NO : 8
MALİKLERİN ADI VE SOYADI :YUSUF KARABULUT (TC: 33331687510)
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : TEKİRDAĞ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON 

BAŞKANLIĞI
1- a) Davacı kurum tarafından Dava konusu Tekirdağ İli, Çerkezköy İlçesi, Veliköy 

Mah. 170 Ada, 8 Parsel numaralı tarla niteliğindeki taşınmazın davalı YUSUF 
KARABULUT’un malik olduğu taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiği,

2-2942 sayılı yasanın 4650 sayılı yasa ile değişik 14. maddesince öngörülen 30 
günlük süre içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda 
maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabileceği,

3-Bu davalarda husumeti davacı YALI BOYU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ‘na 
yöneltmesi gerektiği,

4-İdari yargıda iptal davası açılması halinde dava açıldığının ve yürütmenin 
durdurulması kararı alındığının belgelendirmemesi halinde kamulaştırma işleminin 
kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz 
malı kamulaştırma yapan YALI BOYU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİadına tescil 
edileceği,

5- Tespit edilecek kamulaştırma bedelinin Vakıfbank Çerkezköy Şubesi’ne 
taşınmaz maliki adına açılacak hesaba yatırılacağı,

6- Davaya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ 
tarihinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerektiği, 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan 
olunur 06/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118974

T.C. ANKARA 38. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
DOSYA NO : 2018/274 Esas
KARAR NO : 2024/208
Kaçakçılık suçundan Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 

01/04/2024 tarihli ilam ile
1-Hasan ve Hatice oğlu 01/01/1995 Rakka doğumlu 99008128816 Yabancı 

Kimlik numaralı Ali Hasan AHMED ile
2-Hasan ve Hatice oğlu 1993 Suriye doğumlu Fehad Hasan AHMED tüm 

aramalara rağmen bulunamamış olmakla;
Sanık Ali Hasan AHMED hakkında ana dosya yönünden 5607 Sayılı Yasanın 

3/18-son, 3/5, 3/10-son, 3/23, TCK. 62, 52/2 maddeleri uyarınca 6.000,00 TL ve 
40,00 TL ADLİ PARA CEZALARI İLE CEZALANDIRILMASINA,

Sanık Fehad Hasan AHMED hakkında birleşen 2017/385, 2017/281 dosyaları 
yönünden5607 Sayılı Yasanın 3/18-son, 3/5, 3/10-son, 3/23, TCK.43, 62, 52/2 
maddeleri uyarınca 1 YIL 15 GÜN HAPİS ve 20,00 TL ADLİ PARA CEZALARI İLE 
CEZALANDIRILMASINA,

Sanığın daha önce kasıtlı bir suçtan mahkûm olmamış bulunması, kişilik 
özellikleri ile duruşmadaki tutum ve davranışları göz önünde bulundurularak 
yeniden suç işlemeyeceği hususunda mahkememizde kanaat oluşması dikkate 
alınarak, CMK’nun 231/5. maddesi uyarınca HÜKMÜN AÇIKLANMASININ GERİ 
BIRAKILMASINA, CMK’nun 231/8. maddesi uyarınca 5 yıl süre ile denetime tabi 
tutulmasına; denetim süresinin herhangi bir tedbir ve yükümlülük uygulanmadan 
geçirilmesine, CMK’nun 231/10. maddesi uyarınca denetim süresi içerisinde kasten 
yeni bir suç işlenmediği ve denetimli serbestlik tedbirine ilişkin yükümlülüklere 
uygun davranıldığı takdirde davanın düşürüleceğinin, aksi halde CMK’nun 231/11. 
maddesi uyarınca hükmün açıklanacağının bildirilmesine, bu hükmün özel 
defterine işlenmesine,

Suça konu kaçak eşyanın 5607 Sayılı Yasanın 13/1 madde delaletiyle TCK 54/4 
maddesi gereğince MÜSADERESİNE,

Katılan kurum kendini vekil ile temsil ettirdiğinden takdir edilen 17.900,00 TL ücret 
vekaletinin mahkum olan sanıklardan alınıp KATILAN KURUMA VERİLMESİNE,

Ana dosya yönünden 16 tebligat gideri 368 TL, keşif heyeti ücret kararları 
toplamı 642,34 TL, bilirkişi sarf kararları 1.260 TL, birleşen 2017/207 esas sayılı 
dosya yönünden 4 adet tebligat gideri olan 44 TL, bilirkişi sarf kararı 150 TL, 
Keşif heyeti ücret kararı 80,04 TL, birleşen 2017/366 esas sayılı dosya yönünden 
bilirkişi sarf kararı 150 TL, keşif heyeti ücret kararı 85,04 TL, birleşen 2017/596 
esas sayılı dosya yönünden 3 adet tebligat gideri olan 37,5 TL, birleşen 2021/355 
esas sayılı dosya yönünden 7 adet tebligat gideri olan 103 TL, keşif heyeti ücret 
kararı 82,84 TL, bilirkişi sarf kararı toplamı 750 TL, birleşen 2022/371 esas sayılı 
dosya yönünden 21 tebligat gideri olan 502 TL TOPLAM 4.224,76 TL yargılama 
giderinin mahkum olan sanıklardan TAHSİLİ İLE HAZİNEYE İRAT KAYDINA,

karar verilmiş olup iş bu ilan tarihinden itibaren 7 gün içerisinde mahkememize 
verilecek dilekçe veya mahkememizce tutanak tutulmak üzere beyanda bulunmak 
suretiyle, yargı sınırları dışında bulunuyor ise bulunduğu yerdeki nöbetçi Asliye 
Ceza Mahkemesi aracılığı ile sanık ceza evinde ise Mahkememize iletilmek üzere 
bulunduğu yer Cezaevi Müdürlüğü aracılığı ile mahkememize gönderilmek üzere 
7 gün içinde hükmün açıklanmasının geri bırakılması kararı yönünden Ankara 
Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine itiraz yolu, hapis ve para cezaları yönünden 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde yasal yollara başvurabileceği, aksi 
takdirde hükmün kesinleşeceği, 7201 Sayılı Tebligat kanunun 28 ve 29.maddesi 
gereğince İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağı 
İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118681

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 
1. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2020/14 Tereke
Davacı, KÖYCEĞİZ SULH HUKUK MAHKEMESİ ile arasında mahkememizde 

görülmekte olan Tereke (Resmen Yönetilme Ve Tasfiye İstemli) davası nedeniyle; 
Mahkememizin 2020/14 Tereke sayılı dosyasında açılan, müteveffa HACI ALİ 
ER terekesinin tasfiyesi davası nedeniyle, 15520060830 TC Kimlik numaralı, 
ANKARA ili, GÖLBAŞI ilçesi, KIZILCAŞAR mah/köy, 18 Cilt, 12 Aile sıra no,37 
sırada nüfusa kayıtlı, ZEKİ ve FATMA oğlu, 23/01/2015 doğumlu, HACI ALİ 
ER,KIZILCAŞAR MAH. 4609 SK. NO:9/1ANKARA GÖLBAŞI/ANKARA adresinde 
30.06.2015 tarihinde vefat eden, ZEKİ ve FATMA’DAN olma, 15520060830 TC 
kimlik numaralı müteveffa HACI ALİ ER terekesine Temsilci (Kayyım) atanması, 
murisin terekesinin tespiti ve tereke defterinin tutulması talep edilmiştir.TMK’nun 
620, 621 ve 634. Maddeleri gereğince; Müteveffa HACI ALİ ER ‘in mali durumu 
hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve muristen alacaklı olanların ve 
murise borcu bulunanların (kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu olanlar dahil) ikinci 
ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içerisinde; mahkememizin yukarıda esas 
numarası yazılı dosyasına başvurarak murisin mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, 
alacaklı ve borçluların alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya bildirmeleri, 
haklı bir sebep olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış yada eksik bilgi verenlerin 
bundan doğacak zararları mirasçıları, vesayet alacaklarına veya üçüncü kişilere 
tazminle yükümlü olacakları, süresi içerisinde alacaklarını bildirmeyen alacaklıların 
terekeden hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

İLGİLİ KİŞİ : HACI ALİ ER - 15520060830
Vasi-Feridun Er- Kızılcaşar Mah. Kızılcaaşar Küme Evleri No:19 Gölbaşı/Ankara/ 

ANKARA
ANKARA ili, GÖLBAŞI ilçesi, KIZILCAŞAR mah/köy, 18 Cilt, 12 Aile sıra no, 37 

sırada nüfusa kayıtlı, ZEKİ ve FATMA oğlu/kızı, 15/01/1952 doğumlu,

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2118319

T.C. AKSARAY 2. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/353 Esas
Davacı AKSARAY BELEDİYESİ tarafından Davalı Celal Kayabaşı, Dursun 

Altınkaya, aleyhine Aksaray ili, Merkez ilçesi, Yeni Sanayi(Nakkaş) Mah. 7104 ada 
4 parsel Parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına, kamulaştırma bedellerinin 
tespitine, daimi irtifak hakkının Aksaray Belediyesi adına tesisine, yönelik 
kamulaştırma (bedel tespiti ve tescil) davası açılmıştır. Tebliğ tarihinden itibaren 30 
gün içerisinde idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltme 
davası açılabileceği, Açılacak davalarda husumetin AKSARAY BELEDİYESİ’NE 
yöneltilebileceği,30 gün içinde idari yargıda iptal davası açtığınızı ve yürütmeyi 
durdurma kararı aldığınızı belgelemediğiniz taktirde kamulaştırma işlemi 
kesinleşecek olup, mahkememizde tespit edilecek bedel üzerinden yukarıda 
belirtilen maliki olduğunuz parselin belirtilen miktarın irtifak tesisi ve mülkiyet 
kamulaştırmasının AKSARAY BELEDİYESİ adına tapuya tescil edilecektir.

Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli adınıza T. Vakıflar Bankası 
T.A.O. Aksaray Kültür Park Şubesine yatırılacaktır. Konuya ve taşınmaz malın 
değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde 
mahkememize yazılı olarak bildirmeniz gerekmektedir.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından 
mahkememizin yukarıda bildirilen esas sayılarına dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2117685

(İİK m.114/4)

YANARDAĞDA
VOLKANİK HAREKET:
UÇUŞLAR 
DURDURULDU

İRAN’DA, TERÖR 
ÖRGÜTÜ ÜYESİ 
OLDUKLARI
GEREKÇESİYLE 
3 KİŞİ ÖLDÜRÜLDÜ

İSPANYA’DA
SEL NEDENİYLE
YEREL YÖNETİMİN
İSTİFASI İSTENDİ

Endonezya’nın Doğu Nusa 
Tenggara eyaletinin Doğu 
Flores bölgesindeki Lewotobi 
Laki-Laki’nin volkanik faaliyet 
göstermesinin ardından, 
ülkenin Komodo Labuan Bajo 
Havalimanı tekrar geçici olarak 
uçuşlara kapatıldı. Yetkililer 
tarafından yapılan açıklamada, 
Lewotobi Laki-Laki’deki volkanik 
faaliyetlerin ardından, havali-
manının yerel saatle 20.00’ye 
kadar tekrar uçuşa kapatıldığı 
bildirildi. Açıklamada, söz konusu 
karardan 30 uçuşun etkilendiği 
bilgisi de paylaşıldı. Yanardağda 
yakın zamanda meydana gelen 
patlamanın ardından, havalimanı 
2 kez geçici olarak kapatılmıştı. 
Lewotobi Laki-Laki Yanardağı’nın 
4 Kasım’da patlaması sonucu 
9 kişi hayatını kaybetmişti. 
Endonezya Afet Yönetim Ajansı 
(BNPB), yanardağdaki volkanik 
hareketliliğin artması nedeniyle 
bölgede en yüksek derece olan 
“4. seviye” alarm durumu 
vermişti. 2 bin 600’den fazla 
aileye bölgeyi tahliye etmeleri 
çağrısı yapılmıştı.

İran’ın Sistan-Beluçistan 
eyaletinde güvenlik güçlerinin 
operasyonunda terör örgütüne 
üye olduğu öne sürülen 3 kişi 
öldürüldü. Tesnim Haber Ajansı-
na konuşan, Devrim Muhafızları 
Ordusu Kudüs Karargâhı Güvenlik 
Şehitleri Operasyonları Sözcüsü 
Ahmed Şefai, konuya ilişkin bilgi 
verdi. Şefai, “Sistan-Beluçis-
tan’da terör örgütü mensubu 3 
kişi öldürüldü, 9 kişi gözaltına 
alındı” dedi. İranlı yetkili, 26 
Ekim’de bölgede başlayan “Gü-
venlik Şehitleri Operasyonları” 
kapsamında, terör örgütüne 
üye olduğu gerekçesiyle 
öldürülenlerin sayısının 15’e yük-
seldiğini, gözaltına alınanların 
ise 33’e çıktığını kaydetti. İran’ın 
güneydoğusunda Pakistan 
sınırındaki Sistan-Beluçistan 
eyaletine bağlı Teftan bölgesinde 
26 Ekim’de, devriye görevindeki 
sınır muhafızlarına kimliği belir-
lenemeyen bir grup tarafından 
saldırı düzenlenmiş, 10 askerin 
öldüğü bildirilmişti.

İspanya’nın doğusundaki Va-
lensiya bölgesinin kentlerinde 
meydanlara çıkan binlerce 
kişi, 29 Ekim’de yaşanan ve 
223 kişinin hayatını kaybettiği 
sel felaketi sırasında kötü 
bir yönetim gösterdiği 
gerekçesiyle Valensiya Özerk 
Hükümeti Başkanı Carlos 
Mazon’un istifasını istedi. 
Bölgede faaliyet gösteren 
65 sivil toplum kuruluşunun 
(STK) çağrısıyla Valensiya ve 
Alicante kentlerinde düzen-
lenen gösterilerde, “Mazon 
istifa” yazılı bir pankartın 
arkasında yürüyen kalabalık, 
sel felaketinde çok sayıda 
kişinin hayatını kaybetmesinin 
sorumlusu olarak Valensiya 
Özerk Hükümeti Başkanı 
Mazon’u gösterdi. Gösteriyi 
organize eden STK’lardan 
yapılan açıklamada, “Öfkeliyiz 
ama bu sessiz bir öfke ve bunu 
meydanlara taşımak istedik. 

Valensiya özerk hükümeti 
krizi yönetmekte beceriksiz 
oldu. Valencialıların hayatlarını 
yönetmeye layık değiller. Do-
ğal bir felaketi yönetemediler. 
Ön alarmı vermekte geç 
kaldılar” denildi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Amasya ilçesi - Milletvekili - Isıde-
netir. 2. Cennet bahçesi - Frengi - Akdeniz bölgesinde 
akarsu - Eski dilde ayak - Hırvatistan plakası. 3. Sevgili - 
Kurnaz, açıkgöz - Gelişmemiş, cılız. 4. Bir tür kılıç oyunu 
- Hatay ilinde ova - Tür, çeşit - Gücenme, gönlü kırılma. 
5. İftira atmak - Gemi çatmasında eğri parça - İki yanı 
keskin bıçak. 6. Bingöl ilçesi - En çok, maksimum - Bey-
gir - Kaçak. 7. Eski dilde su - Niteliklerini övme - Parlak 
renkli bir element - Geçmiş - Çocuğu olan kadın. 8. Boy-
nun arkası - Döşemelik kumaş cinsi - Düşünce - Kalın 
bina direği ağaç. 9. Çalı çırpıdan duvar - Ağırlık yitimi 
- Hindistan plakası - Ruanda’nın başkenti - Endonezya 
plakası. 10. Bellek, an - İnce davul değneği - En kısa 
zaman - Çin para birimi. 11. Yazım - Tayin etme - Alaca, 
iki renkli - Aktif. 12. Bir ağırlık ölçüsü - Saf dışı etmek 
- Eskiden nikahsız cariye - Trabzon ilçesi. 13. Vilayet - 
Koleksiyon - Serbest bırakılmış köleler - Düzenlemek. 14. 
İplik kangalı - Uyrukluk belgesi - Gemi pervanesi - Küçük 
gemi kaptanı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Küçük ok - Bir kılıç türü - Erzin-
can’ın bir ilçesi. 2. Utanma duygusu - Çok tanrıcılık - Lit-
yum’un simgesi. 3. Soy ağacı - Dolma kalem. 4. Kalça kemiği 
- Çocuğu olan kadın - Gülme, gülüş. 5. Ayakkabı ökçe demiri 
- Çok eski tarihi anlatır - Tavlada üç sayısı. 6. Merhale - Bil-
dik, tanıdık - Filipinler plakası. 7. Canlandırıcı - Kolalı bez. 8. 
Manganezin simgesi - Bir kümes hayvanı - İncelik. 9. Elektro-
kardiyografi kısaltması - Kesin - Tespih başlığı. 10. Kesintisiz 
para - Atmosfer basıncı ölçü birimi. 11. Her tür organik yağ - 
Yeni Zelanda plakası - Adıyaman ilçesi. 12. İş bilmez, tembel 
- İlişkinlik. 13. Lantan simgesi - Güney Afrika para birimi 
- Baryum simgesi - Evropiyumun simgesi. 14. Doğa - Gece  
gündüz eşitliği. - 15. Rahat, huzur - Mavi - Nezir. 16. Radyum 
simgesi - Hasırotu - Ön gösterim. 17. Sazlık, kamışlık - Bir 
çoğul eki. 18. Müzikte yapıt - Kamboçya’nın para birimi - Gü-
venli hava hattı. 19. Argo’da alay, istihza - İkiyüzlü. 20. Ağrı 
Dağı’nın eski adı - Ukrayna’nın plaka işareti - Neon simgesi. 
21. Söz verme - Maden bilimi. 22. Torbalı balık ağı - Toplu 
olarak yapılan baskın - Püskülü bir tür başlık.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 232  324  342  350  362  401  527  580  866  869

4 RAKAMLILAR
 1327  2062  2307  3082  4060.  4078  4840  5316  5526  

7158.  7192  7807  8098  9053  9851
5 RAKAMLILAR

 20278  22761  23203  23526  30706  32413  41381  43259  
43960  50409  50923  52572  58707  64081  71829  81722  

92827  93914
6 RAKAMLILAR

 285858  378369  595302  846712  859548
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İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

1 1  K A S I M  2 0 2 4  PA Z A R T E S I

İSTANBUL  06:12 07:40 12:53 15:32 17:56 19:19 
ANKARA  05:56 07:22 12:38 15:19 17:43 19:04
İZMİR  06:18 07:42 13:00 15:45 18:09 19:28
BURSA  06:11 07:38 12:53 15:33 17:58 19:19
TRABZON  05:30 06:57 12:10 14:49 17:13 18:36

13HICRI 9 CEMAZIYE’L-EVVEL 1446 - RUMI 11 KASIM 1440
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

“Anne ve babasına veya 
onlardan sadece birine 

yaşlılık günlerinde yetişip 
de cennete giremeyen kimse 
perişan olsun, perişan olsun, 

perişan olsun!” 

(Müslim)

GÜNÜN   HADİSİ

“Anne-babanın ve yakınların 
geride bıraktıklarından ve 

her birine mirasçılar kıldık. 
Yeminlerinizin (akit ile) 

bağladığı kimselere de kendi 
paylarını verin. Şüphesiz, Allah 

her şeye şahit olandır.”
Nisa suresi, 33. ayet: 

GÜNÜN AYETi

Çocuk terbiyesinin önemi 
'AĞAÇ YAŞKEN EĞILIR!' En yüce duygulardan 

biridir anne olmakEvinin mürebbiyesi, çocukların ilk 
eğitimcisi olan anneler ellerinde 

bulunan elmasları iyi işleyip, ahla-
ki yönden şekil verip, maneviyatla 
biçimlendirerek topluma sunarlarsa 
o toplumun yükselmemesi için bir 
sebep yoktur. Zira yeni yetişen nesle 
ruh veren, yön veren annedir. Anne 
olgun olursa meyvesi de olgun olur, 
anne çürük olursa meyvesi de çürük 
olur. Çünkü eğitim faaliyeti anne ile 
başlar. İşte bu sebeplerle annelerin, 
daha bebeklik döneminden başlaya-
rak büyüme seyrinin her safhasın-
da çocuklarını tanımaya çalışarak, 
mizaç ve kabiliyetlerini keşfetmeleri 
ve buna uygun tarzda çocuklarını 

yetiştirmeleri gerekir. Çocuk fıtraten 
tertemiz ve günahsızdır. Onu iyilik-
lerle, hayırla donatmak anneye aittir. 
Fıtrat ve saliha bir terbiyeci sayesinde, 
çocuklar ileri yaşlarda imanen olgun-
luğa ve kurtuluşa erişirler. Anneler, 
çocuklarının dinî ve ahlaki eğitime 
ihtiyaç duyduğu ve şahsiyetinin 
şekillendiği dönemlerde onlara vakit 
ayırmazlarsa, bir süre sonra iş işten 
geçmiş olacak ve ardından şikâyetler, 
yakınmalar başlayacaktır. Sevgili 
anneler! İleride ah-vah edip dövün-
mek istemiyorsanız baştan tedbirinizi 
alınız. Atalarımız, “Ağaç yaşken eğilir!” 
şeklinde bu gerçeği ne güzel ifade 
etmişlerdir.

Hanımlar ince fikirli, zarif ve 
hassastırlar. Erkeklere oranla 

daha yumuşak mizaçlıdırlar. Kadının 
fıtratında mevcut en yüce duygulardan 
biridir annelik… Annelik, tam manasıyla 
kadının duygularının kemale ermesidir. 
Annelik yürek işidir. 

Anne, yüreğimizde tesirini ömür 
boyu hissettiğimiz tek varlıktır. Ka-
dınların en şerefli ve saadetli dönemi 
annelik dönemidir. Anne olmak, zor 
görevler ve mesuliyetler yüklenmek 
demektir. Bu kutsi vazifeler annelere 
dünyada mutluluk, ahirette mükâfat 

kazandırır. Anneler bu duyarlılığın 
ehemmiyetini idrak etmelidir. Anne, 
ailede gerçek huzur ve saadeti sağ-
lamada temel unsurdur. Yine o, evde 
uzlaştırıcı ve birleştirici konumdadır. 
Babayla çocukların iletişiminde ya da 
kardeşler arası uyum ve problemlerin 
çözümünde anne etkin rol üstlenir. Kişi, 
anne-babasına nasıl muamele ederse 
evlatlarından da aynı muameleyi görür. 
Hz. Peygamber, “Babalarınıza iyilik edin 
ki, çocuklarınız da size iyilik etsinler” 
(Hâkim, IV, 170/7258) buyurarak bu 
hakikate işaret etmiştir. 

üce Allah, insanları en 
güzel, en mükemmel bir 

şekilde yaratmış, anne ba-
basını da dünyaya gelmesi 

için vesile kılmıştır. Her insanın 
Yüce Allah’a karşı vazife ve sorumlu-
luğu olduğu gibi emir ve yasaklarına 
da uyma mecburiyeti vardır. Yüce 
kitabımız Kur’an-ı Kerim’de yapma-
mız veya yapmamamız gerekenler 
sıralanmıştır. Bu vazifelerin önde 
gelenini Kur’an-ı Kerim bizlere şöyle 
bildirmektedir: “Rabb’in, ondan baş-
kasına kulluk etmemenizi ve an-
ne-babaya iyilikle davranmayı emret-
ti. Şayet onlardan biri veya ikisi senin 
yanında yaşlılığa ulaşırsa, onlara “öf” 
bile deme ve onları azarlama; onla-
ra güzel söz söyle. Onlara acıyarak, 
alçakgönüllülük kanadını ger ve de ki, 
“Rabb’im, onlar beni küçükken nasıl 
terbiye ettilerse sen de onları esirge.”

“İnsana da, anne ve babasına iyi 
davranmasını emrettik. Annesi, onu 
her gün biraz daha güçsüz düşerek 
karnında taşımıştır. Onun sütten ke-
silmesi de iki yıl içinde olur. (İşte onun 
için) insana şöyle emrettik: Bana ve 
anne babana şükret. Dönüş banadır.”

Saygıda kusur
Yüce dinimizin bu kadar değer 

verdiği, kutsal saydığı annemize say-
gımızda, sevgimizde, hürmetimizde, 
kısacası bütün vazifelerimizde kusur 
etmeyelim. Onlara hürmetsizliği 
Rabb’imize karşı hürmetsizlik kabul 
edelim. Onlara saygısızlığı Peygam-
berimize (sav) karşı saygısızlık kabul 
edelim. Sevgili Peygamber Efendi-
mizin, (sav) annelerimiz hakkındaki 
şu müjdeleyici hadis-i şerifini asla 
unutmayalım: “Cennet, anaların 
ayağı altındadır.” Kul hakları içinde 
en mühim olanı ana-baba hakkıdır. 
Allah ve Resulüne itaatten sonra 
ana-babaya itaat gelir. Maddi ve 
manevi hayatımızı inşa eden müs-
tesna fazilet abideleridir. Bir anne 
yüreği ve kucağı, çocuk terbiyesinin 
yapıldığı muhteşem bir dershane-
dir. Aile yuvası, çocuğun istikbalini 
şekillendiren ilk eğitim müessese-
sidir. Dolayısıyla anne ve babaların 
evlatları üzerindeki hakları sayıya 
gelmeyecek kadar çoktur.

Duaların en güzeli
Ana-babanın duası makbuldür. 

Onların hayır dualarını almaya gayret 
edilmeli, beddualarından da sakı-
nılmalıdır. Resulullah şöyle buyur-
muşlardır: “Makbul olduğunda şüphe 
bulunmayan üç dua vardır: Babanın 
çocuğuna duası, misafirin duası, 
mazlumun duası.” (Ebû Dâvûd, Vitr 
29/1536; Tirmizî, Birr 7/1905, De-
avât 47; İbn-i Mâce, Duâ 11) “Babanın 
oğluna duası, peygamberin ümmetine 

duası gibidir.” (Süyûtî) Annenin duası 
ise babanınkinden daha tesirlidir. 
Bu yüzden hadis-i şerifte zikredil-
me ihtiyacı hissedilmemiştir. Bu 
durumda anne-babaya asi olmanın 
büyük günahların başında yer alacağı 
hususunda şüphe yoktur. “Bu dünya 
hayatı ancak bir eğlence ve oyundan 
ibarettir. Ahiret yurduna gelince, işte 
gerçek hayat odur. Keşke bilselerdi!” 
(Ankebût, 29/64) “Allah Teala’nın 
rızası, anne ve babayı hoşnut ederek 
kazanılır. Allah Teala’nın gazabı da 
anne ve babayı öfkelendirmek sure-
tiyle celbedilir.” (Tirmizî)

Mütevazı olmak
Bir ayet-i kerimede Yüce Allah 

şöyle buyuruyor: “Biz insana, ana ve 
babasına iyi davranmayı emrettik. 
Özellikle de anası nice sıkıntılara 
katlanarak onu karnında taşımış; 
emzirmesi de iki yıl sürmüştür. İşte bu 
sebeple, bana, ana ve babana şükret 
diye tavsiye ettik.” Birine teşekkür 
etmenin de bir şekli vardır. Teşekkür 
edilecek kimseye karşı mütevazı 
olunur. Ona duyulan sevgi belirtilir. 
Yaptığı iyilik anılır ve bundan dola-
yı kendisine teşekkür edilir. Onun 
sağladığı imkân, kendisini üzecek ve 
gücendirecek şekilde kullanılmaz. 

Çocuk eğitimi
Yaşadığımız devirde ilim ile gelen 

tahribat, yine ilim yoluyla giderilebilir. 
Bugünkü eğitim sistemimiz Batı sis-
temlerine endeksli olduğundan, biz de 
onlar gibi düşünür, hisseder ve yaşar 
olduk. Oysa bizi biz yapan değerler, 
o kültürden tamamen farklıdır. Bu 
farklılıkta en önemli husus; dünya 
ve ahiret dengesidir. Günümüzde 
yabancı kaynaklı, öz değerlerimizin 
hiçe sayıldığı bir ortam içinde yetişen 
evlatlarımızı gördükçe, annelerin, 
çocuk eğitiminde ne denli büyük bir 
rol üstlenmeleri gerektiğini daha net 
bir biçimde kavrayabiliyoruz. Açılan 
yaraların sarılmasında, açıkların ka-
patılmasında idrakli, bilinçli rol üstle-
nen annelere her zamankinden daha 
çok ihtiyacımız olduğu bir gerçektir. 
Annelerin asli vazifelerinin başında 
çocuklarının terbiyesi gelir. Çocuk, ilk 
terbiyeyi okulundan, sosyal çevresin-
den önce ana kucağında alır. Evlat-
lar, merhamet ve şefkati, iman ve 
cesareti, hak ve hakikat mücadelesini, 
mukaddesatını, şanlı ve ibret alınacak 
geçmişini, İslami şuur ve ahlakının ilk 
örneklerini hep annelerden öğrenir-
ler. Çocuklar, annelerin kopyalarıdır. 
Anneler ne kadar şahsiyetli, faziletli, 
ahlaklı olursa çocuklar da o derece 
karakterli olur. Çocukların karakter 
mayasının kaynağı annelerdir. Ona 
ilk sevgiyi, ilk acıma duygusunu, ilk 
vicdani hisleri annesi verir.

YANA-BABAYA 
SEVGI VE SAYGI

Nisa suresi, 7. ayet: 

“Anne ve baba ile akrabaların

 bıraktıklarından erkekler için bir 

pay vardır; anne ve baba ile akrabanın

 bıraktıklarından kadınlar için de bir pay

 vardır. Bunun azından ve çoğundan 

farz kılınmış bir pay vardır.”

“Hiçbir evlat, babasının hakkını ödeyemez. Şayet onu köle olarak bulur ve satın 
alıp azat ederse, babalık hakkını (ancak o zaman) ödemiş olur.” (Müslim, Tirmizî)

Kul hakları içinde en mühim olanı ana-baba hakkıdır.  Allah ve 
Resulüne itaatten sonra ana-babaya itaat gelir.  Çünkü anne ve ba-

balarımız varlık sebebimiz ve velinimetimizdir. Anne ve babaların 
evlatları üzerindeki  hakları ise sayıya gelmeyecek kadar çoktur.



    

Kötü gidişatı durduramayan Trabzonspor’da kadro dışı kararı 
geldi.  Trabzonspor kulübünden yapılan açıklama şu şekilde: 

“Başkanımız Ertuğrul Doğan, Asbaşkanımız Zeyyat Kafkas 
ve Teknik Direktörümüz Şenol Güneş’in  gerçekleştirmiş 

olduğu toplantı sonucunda profesyonel futbolcularımız 
Mislav Orsiç, Stefano Denswil, Enis Bardhi ve Umut 

Bozok’un, performanslarını artırmaya yönelik olarak 
takımdan ayrı çalıştırılmalarına karar verilmiştir.”

TRABZONSPOR’DATRABZONSPOR’DA  
4 OYUNCU KADRO DIŞI 4 OYUNCU KADRO DIŞI 

alatasaray, Samsunspor’u 
yenerek milli araya üç 

puanla ve liderlik koltuğun-
da girdi. 3’üncü dakikada 

sağdan Torreira’nın ortaladığı topa kale 
sahası içinde iyi yükselen Osimhen, 
takımını öne geçirdi. 50’nci dakikada 
Sanchez ile Dimata’in ikili mücadelesi-
nin ardından kazanılan penaltıyı Ntc-
ham ağlara gönderdi. 55’inci dakikada 
Yunus’un ortaladığı top Okan’ın elinden 
sekti, Osimhen golü buldu. 85’inci 
dakikada Ziyech’in pasıyla ceza alanına 
giren Batshuayi, topu ağlarla buluş-
turdu. 90+3’üncü dakikada Bennaser 
penaltıdan skoru belirledi.

G

Sarı kırmızılılar, 
takipçisi Sam-
sunspor’u Osimhen 
(2), Batshuayi ile 
geçti. Konuk, Ntcham 
ve Bennaser’in pe-
naltılarıyla gol buldu.

14

Türkiye Cumhuriyeti’ni kurarak, bir-
çok güzelliğin yanı sıra bu maçın 
oynanmasını sağlayan Ulu Önder 

Atatürk’ü saygı ve özlemle anıyorum. 
Süper Lig’in en çok galibiyetle en çok 
puan alan iki takım, çok anlamlı bir 
günde, günün anlamına yakışan for-
malarla zorlu bir maça çıktı. 
Galatasaray, üç gün önce çok yüksek 
tempoyla oynadığı Avrupa maçından 
psikolojik ve fiziksel yorgunlukla çıktı, 
bu sezon tüm deplasman maçlarını 
kazanan Samsunspor karşısına. Maçın 
hemen başında bulduğu gol büyük bir 
rahatlık sağladı ev sahibine… 
Her galibiyetin ardından “Hedefimiz 
ligde kalmak” yorumu yaparak zirvede 
kalan Karadeniz ekibi, bileğinin hak-
kıyla buralarda olduğunu kanıtlayan 
bir oyun sergiledi. Erken gol yemesine 
karşın oyun düzenini bozmadı. Bildiği-

ni sergilemeye çalıştı. Galatasaray’ın 
tüm takımlara uyguladığı ön alan 

baskısını hissetmedi.
İkinci yarıda daha cesur öne 

çıktı, bulduğu penaltı ile eşit-
liği sağladı. Ev sahibi, kısa 

bir süre içinde ‘Aklı ve 
yüreği çelişti’ yorum-
larına neden olacak 
Okan Kocuk hatasını 

gole çevirdi. Batshu-
ayi’nin golü ev sahibini 

sevindirdi.
Artan yorgunluk, rakibin bas-

kısı, ikinci penaltı son dakika-
ları son maçlarda olduğu gibi 

Galatasaray adına zorlaştırdı.
Ve yine zorlansa da üç puanın sa-

hibi olmayı başaran sarı kırmızılılar, 
çok kritik maçı kazanarak 

koltuğuna daha bir 
güvenle yerleşti.

Çok kritik 
galibiyet

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
OKAN BURUK THOMAS REIS

GALATASARAY

RAMS PARK

SAMSUNSPOR
HALİL UMUT MELER İBRAHİM BOZBEY, ANIL USTA

FERNANDO MUSLERA  
BARIŞ ALPER 
(BERKAN KUTLU-75)
DAVINSON SANCHEZ   
ABDÜLKERİM BARDAKÇI
ISMAIL JAKOBS
(VICTOR NELSSON-46)
LUCAS TORREIRA
GABRIEL SARA
ROLAND SALLAI
DRIES MERTENS
(BATSHUAYI-75)                           85
YUNUS AKGÜN
(ELIAS JELERT-88)
VICTOR OSIMHEN           3, 55
(HAKIM ZIYECH-82)

OKAN KOCUK
ZEKİ YAVRU
(ARBNOR MUJA-79)   
LUBOMIR SATKA
VAN DRONGELEN
MARC BOLA
BENASSER          (P) 90+3
OLIVIER NTCHAM          (P) 50
(FLAVIEN TAIT-89)  
EMRE KILINÇ  S
(GAETAN LAURA-65)
CARL HOLSE
(SONER AYDOĞDU-80)
LANDRY DIMATA
(SCHINDLER-65)
MARIUS MOUNDILMADJI 

HAKEMLER:  Muhammet Ali Metoğlu, Mehmet Kısal, Mehmet Akıncık
GÖZTEPE: Mateusz Lis, Taha Altıkardeş, Heliton, Bokele Mputu, Ogün Bayrak, 
Ahmed Ildız (Dk74 Victor Hugo), Isaac Solet, Djalma Silva (Dk.74 İsmail Köybaşı), 
David Tijanic (Dk.62 Kuryu Matsuki), Romulo Cardoso (Dk.90+10 Koray Günter), 
David Fofana (Dk.62 Juan Santos)
TÜMOSAN KONYASPOR: Jakub Slowik, Nikola Boranijasevic, Adil Demirbağ, 
Riechedly Bazoer (Dk.88 Filip Damjanovic), Guilherme Sitya, Danijel Aleksic 

(Dk.70 Oğulcan Ülgün), Marko Jevtovic, Alassane Ndao, Pedrinho (Dk.82 
Melih İbrahimoğlu), Yusuf Erdoğan (Dk.82 Hamidou Keyta), Blaz Kramer 

(Dk.70 Umut Nayir)
GOL: Dk.90+8 (P) Romulo Cardoso, Dk.90+10 Kuryu Matsuki

SARI KART: Dk.6 Kramer, Dk.11 Romulo, Dk.13 Bokele, 
Dk.86 Bazoer, Dk.90+7 İsmail, Dk.90+7 Keyta

STAT: Gürsel Aksel

KONYASPORGÖZTEPE

Göztepe, konuk ettiği Tümosan Kon-
yaspor’u uzatma dakikalarında buldu-
ğu gollerle yenerek üç puana ulaştı. İlk 
yarısı golsüz biten karşılaşmanın ikinci 
yarısı karşılıklı ataklarla geçti. Sarı 
kırmızılılar, 90+8’inci dakikada Romulo 
ile penaltıdan, 90+10’uncu dakikada da 
Matsuki’nin attığı gollerle skoru buldu.

2-0

G.SARAYG.SARAY
KOLTUĞUKOLTUĞU
bırakmadıbırakmadı

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

ATA’YA ÖZEL ANMAATA’YA ÖZEL ANMA
Galatasaray, Samsunspor maçına, Türkiye Cumhuriye-Galatasaray, Samsunspor maçına, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının ti’nin kurucu lideri Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 

86’ncı yılına özel hazırlıkla çıktı. Maç öncesinde 86’ncı yılına özel hazırlıkla çıktı. Maç öncesinde 
‘Yiğidim, aslanım burada yatıyor” müziği ‘Yiğidim, aslanım burada yatıyor” müziği 
eşliğinde Atatürk’ün görselleriyle birlik-eşliğinde Atatürk’ün görselleriyle birlik-

te, “Dün, bugün, yarın daima. Atam te, “Dün, bugün, yarın daima. Atam 
izindeyiz” koreografisi sergilendi. izindeyiz” koreografisi sergilendi. 

Sarı kırmızılılar, Ulu Önder’in Sarı kırmızılılar, Ulu Önder’in 
imzası ve görselinin yer aldığı imzası ve görselinin yer aldığı 

parçalı formayla, konuk ta-parçalı formayla, konuk ta-
kım da siyah zemin üzeri-kım da siyah zemin üzeri-

ne Atatürk’ün imzasının ne Atatürk’ün imzasının 
bulunduğu formayla bulunduğu formayla 

mücadele etti.mücadele etti.3 GOL DE 3 GOL DE 
ICARDI’YEICARDI’YE
HEDİYEHEDİYE
Tottenham Tottenham 
maçında maçında 
sakatlanan sakatlanan 
Mauro Icardi, Mauro Icardi, 
tribünde yer alarak tribünde yer alarak 
arkadaşlarına destek arkadaşlarına destek 
oldu. Sarı kırmızılılar oldu. Sarı kırmızılılar 
tribünde “Geçmiş tribünde “Geçmiş 
olsun kral. Daha güçlü olsun kral. Daha güçlü 
döneceksin” pankartı döneceksin” pankartı 
açtı. Victor Osimhen 2, açtı. Victor Osimhen 2, 
Batshuayi de golünün Batshuayi de golünün 
ardından Icardi’yi ardından Icardi’yi 
işaret edip, 9 numaralı işaret edip, 9 numaralı 
formasını gösterirken, formasını gösterirken, 
statta Arjantinli ile statta Arjantinli ile 
özdeşleşen “Aşkın özdeşleşen “Aşkın 
Olayım” parçası çalındı.Olayım” parçası çalındı.
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F.BAHÇEF.BAHÇE
LİGE DÖNDÜ

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 11 10 1 0 32 11 21 31
2. FENERBAHÇE 11 8 2 1 27 9 18 26
3. SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. I.EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5. BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6. GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. N.SİVASSPOR 12 5 2 6 17 20 -3 17
8. R.BAŞAKŞEHİR 11 4 4 4 17 14 3 16
9. KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10. T.KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12. ÇK RİZE 11 4 1 6 10 19 -9 13
13. TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14. GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. B.KAYSERİ 11 2 6 3 11 16 -5 12
16. S.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. C.ALANYA 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. A.HATAY 11 1 3 7 10 18 -8 6
19. ADANA DS 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

vrupa 
arenasın-
da çıkışa 

geçen Beşiktaş, 
ligdeki üçüncü 

maçında da galibiyetten uzak 
kaldı. Konferans Ligi’nde Kopen-
hag’tan puanla dönen RAMS 
Başakşehir’in ev sahipliğinde 
oynanan maçta her iki takımın 
da gol çabaları sonuç ver-
medi. Ligde son iki maçını 
kaybeden siyah beyazlılar, 
golsüz maçta bir puanla 
yetindi.

enerbahçe, Net 
Global Sivasspor’a fark 
attı. 24’üncü dakikada 
Mert Hakan arka direğe 

kesti, Samet tamamladı. 44’üncü 
dakikada Mert Hakan ortaladı, En 
Nesyri’nin tamamladı, top direk-
ten dışarı gitti. 54’üncü dakikada 

En Nesyri’nin düşürülmesiyle 
kazanılan penaltıyı Tadic gole çe-
virdi. 70’inci dakikada Maximin’in 
kaleciyi geçti vurdu, Charisis 
çizgiden çıkarttı. 82’nci dakika-
da Amrabat mükemmel vuruşla 
ağları buldu. Skoru 90+4’üncü 
dakikada Saint-Maximin belirledi.

Mourinho yine şapkadan tavşan 
çıkardı. Ağır AZ Alkmaar yenil-

gisinin faturasını Fred, İsmail ve Mert 
Müldür’e kesti, 3’ünü de kulübeye 
çekti. Onların yerine Samet, Kostic ve 
Mert Hakan’ı sahaya sürdü. Ve tercih-
leri “Cuk” oturdu, ilk golde Mert Hakan 
orta yaptı, Samet de golü attı. Tamam 
değişiklikleri tutturdu ama ya oyun ? 
İşte orası belirsiz ! Bize göre Sivasspor 
bir türlü oyun kuramadı, sahasından 
çıkamadı. Bunun sonucunda Fener-
bahçe baskılı göründü. Gelin görün ki, 
sarı lacivertlilerin tecrübeli ayakları 
kaçırdıkça, kaçırdı. Hele Szymanski, 
neler kaçırdı, neler ! Sahada övgüyü 
hak eden isimler de vardı tabi. Mesela 
Amrabat, mesela Osayi, mesela Maxi 
ve Mert Hakan. Özellikle Amrabat’a 
nazar değmesin, Fred’in ilk geldiği 
günlerdeki gibi. “Yenisi bulunduğun-
dan, eskisinin hükmü yoktur” sözünü 
doğruluyor, Faslı futbolcu. Hem rakip 
hücumlarını keserken başrolde yer 
aldı, hem de takımı adına oyun kurdu. 
Avrupa’da beklenmedik yenilgi son-
rası alınan 3 puan tabi önemli. Ancak 
Fenerbahçe hala beklenen ve istenen 
oyunu oynayamıyor. Mourinho’nun 
acilen Türk futboluna değer vermesi 
ve önemsemesi gerekiyor.

AMRABAT
BAŞROLDE

KARA KARTAL KARA KARTAL 
kan kaybediyor

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
JOSE MOURINHO BÜLENT UYGUN

DORDE NIKOLIC   
MURAT PALULİ
UROS RADAKOVIC
NOAH SONKO   
A. TURGUNBOEV
(EMİRHAN BAŞYİĞİT/62)
KEITA BALDE   
(QUEENSY MENIG-62)
S. MOUTOUSSAMY
(YILMAZ GİN-90)
A. POUGOURAS  
(JAN BIEGANSKI-78)
C. CHARISIS   
GARRY RODRIGES
(EMRAH BAŞSAN-78)
FODE KOITA  

DOMINIC LIVAKOVIC
OSAYI-SAMUEL
SAMET AKAYDIN            24
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
(A. DJIKU-12)
(RODRIGO BECAO-88)
FILIP KOSTIC
MERT HAKAN 
(FRED-71)
SOFYAN AMRABAT                82
(BARTUĞ ELMAZ-
DUSAN TADIC         (P)            54
S. SZYMANSKI
SAINT-MAXIMIN           90+4
Y. EN NESYRI
(EDIN DZEKO-71) 

FENERBAHÇE

ÜLKER

NG SİVASSPOR
KADİR SAĞLAM KEREM ERSOY, SERKAN ÇİMEN

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ÇAĞDAŞ ATAN GIOVANNI VAN BRONCKHORST

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON  S
FELIX UDUOKHAI
G. PAULISTA
ARTHUR MASUAKU
AL MUSRATI
G. FERNANDES   
JOAO MARIO
(SALİH UÇAN-86)
RAFA SILVA
ERNEST MUÇİ
(M.  HEKİMOĞLU-86)
SEMİH KILIÇSOY
(MILOT RASHICA-66)

MUHAMMED ŞENGEZER   
LEO DUARTE
HAMZA GÜRELER
JEROME OPOKU  
LUCAS LIMA
BERAT ÖZDEMİR
(OLIVIER KEMEN-77)
DENİZ TÜRÜÇ
ÖMER ALİ 
(ONUR ERGÜN-63)
MIGUEL CRESPO   
(BERKAY ÖZCAN-63)
SERDAR GÜRLER
(JOAO FIGUEIREDO-84)
KRZYSZTOF PIATEK
(PHILIPPE KENY-84) 

R.BAŞAKŞEHİR

BAŞAKŞEHİR FATİH TERİM

BEŞİKTAŞ
TURGUT DOMAN A. BORA ÖZKARA, BİLAL GÖLEN

Lider yok 
kopuş var!
“Bir çiçekle bahar gelmez” derler, 

Beşiktaş için öyle oldu. Malmö 
rüzgârı, Başakşehir’de erken söndü. 
Aslında sahaya çıkıldığında zirveyle 
farkın 11 puan olması takıma stres 
yüklemişti. Zaten kör dövüşünü 
andıran ilk yarıda son 2 aydaki 
Beşiktaş ezberini izledik. Bolca uzun 
paslar, çokça top kayıpları. Me-
sela “Sıkışırsan vur” taktiğiyle 20 
pasın 15’i rakibe gitti. 5 de şut şansı 
tanındı. 
Paulista savunmayı gayet gü-
zel öne çıkartıyor ama öndekiler 
prese uygun değil ve bu olmayınca 
toplar “şak” diye dönüyor. Ki hücum 
hattının hepsi alan savunmasında 
hapsoldu. En çok da Semih. Bağlantı 
görevi yapamadı, yalnızları oynadı, 
Opoku karşısında kayboldu. Bu an-
layışla takımın en arzulu adamı Rafa 
Silva’yla kaleyi bir kez bulabildiler.
Çağdaş Atan öyle kelepçe vurmuş-
tu ki, Beşiktaş öne çıksa da oyun 
ve skor değişmedi. Gio, Semih’in 
çıkartıp Rashica’yı kanada atıp Rafa 
ve Joao Mario ile 4-4-2’ye döndü, 
Mustafa’yı sona bıraktı. Bu hamle-
ler genç Semih’i küstürmekten öte 
geçmedi. Kapalı savunmayı açacak 
bir isyankâr, bir çilingir gerekiyordu. 
Sahada lider yoktu. Necip ruhunu 
aradı maç! 
Takım yorgun desen, Başakşehir 
daha yorgundu. Ve Beşiktaş cana-
var savunmasıyla kaybetmedi ama 
Immobile’siz 2 önemli puan daha 
bıraktı. İstanbul’da 3 haftada 8 puan 
bırakıp Milli arasına da “zirveden 
erken kopma” kriziyle girdi!

Avrupa’da kayıp 
Kanarya, Sivasspor’u, 
Samet, Tadic (P), 
Amrabat, Maximin’in 
golleriyle farklı geçti.

A

F

ANALİZ
HAKAN YAŞAR

ANALİZ
UĞUR TENEKECİOĞLU

ATATÜRK’Ü
ANDILAR

UEFA en tehlikeli karşılaşma 
olarak Beşiktaş’ın Avrupa Li-
gi’nde Maccabi ile 28 Kasım’da 
oynayacağı mücadeleyi 
belirledi. İstanbul’da oy-
nanması planlanan maçın 
güvenlik nedeniyle taraf-
sız sahada ve seyircisiz 
oynanması konusunda 
görüşmelerin 
yarın netleşmesi 
bekleniyor. Macaris-
tan ve Sırbistan 
maçın oynanması 
planlanan ülkeler 
arasında ilk 
sırada.

UEFA YARIN 
KARAR
VERECEK

Beşiktaş Kulübü, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin 86. yılı nedeniyle anma 

töreni düzenledi. Tüpraş Stadı 
önünde gerçekleştirilen törene, 

Başkan Hasan Arat, yönetim kurulu 
ve kongre üyeleri ile sporcular ve 

vatandaşlar katıldı.

ATA’YI 
UNUTMADILAR

Fenerbahçe Kulübü, Türkiye Cumhuriyeti’nin Fenerbahçe Kulübü, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi-kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi-
yete intikalinin 86. yılı nedeniyle anma töreni yete intikalinin 86. yılı nedeniyle anma töreni 
düzenledi. Anma törenine, Fenerbahçe Kulübü düzenledi. Anma törenine, Fenerbahçe Kulübü 
Yüksek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mosturoğlu, Yüksek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mosturoğlu, 
Başkan Vekili Erol Bilecik, Genel Sekreteri Başkan Vekili Erol Bilecik, Genel Sekreteri 
Burak Çağlan Kızılhan, yönetim kurulu, yüksek Burak Çağlan Kızılhan, yönetim kurulu, yüksek 
divan kurulu ve kongre üyeleri ile sporcular, divan kurulu ve kongre üyeleri ile sporcular, 
teknik ekipler ve çalışanlar katıldı.teknik ekipler ve çalışanlar katıldı.

SPOR

Beşiktaş, üç puan için gittiği RAMS 
Başakşehir deplasmanından 
golsüz beraberlikle ayrılarak ligde 
puan kayıplarına devam etti.




